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Na podstawie art. 28aa ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) Wójt Gminy Przeworsk przedstawia raport 

o stanie Gminy Przeworsk w  2019 

 

I Informacje ogólne  

Gminę Przeworsk zamieszkuje 14 912 mieszkańców .Stan ludności                            

w poszczególnych sołectwach na dzień 31.12.2019r.obrazuje poniższa tabela  

 

Lp. Miejscowość Liczba mieszkańców 

1. Chałupki    523 

2. Gorliczyna 2 005  

3. Grzęska 2 007 

4. Gwizdaj 312 

5. Mirocin 1 355 

6. Nowosielce 1 499 

7. Rozbórz 2 145 

8. Studzian 1 648 

9. Świętoniowa 884 

10. Ujezna 756 

11. Urzejowice 1 778 
 

W 2019r : 

*liczba osób zameldowanych na pobyt stały i wymeldowanych 895 

*liczba wydanych decyzji o wymeldowaniu 15 

*liczba wydanych zaświadczeń o zameldowaniu 318 

*liczba wydanych dowodów osobistych 799  

 

II  Rada Gminy Przeworsk  

W 2019r w wyniku pisemnego zrzeczenia się mandatu przez Radnego  Rady 

Gminy Przeworsk Jerzego  Harpula , w okręgu wyborczym nr 7  odbyły się          

15 grudnia 2019r. wybory uzupełniające ,w wyniku których Radną RG została 

Marta Wojnar . 

 

 



3 
 

 

Skład Rady Gminy Przeworsk  

1. Bucia Genowefa 

2. Fąfara Leszek 

3. Gajewski Jan 

4. Jarosz Adam 

5. Jędrzejec Tomasz 

6. Kisiel Kazimierz 

7. Lasek Leszek 

8. Machniak Stanisław 

9. Maciałek Mirosław 

10. Pieniążek Grzegorz 

11. Ruchała Andrzej 

12. Śmiech Krzysztof 

13. Weselak Paweł 

14. Wojnar marta 

15. Żyła Antoni  

W 2019r. Rada Gminy Przeworsk odbyła 11 sesji,na których podjęto 101 

uchwał, z czego 22 podlegało publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, 79 weszło w życie z dniem podjęcia. 

 

Podjęto 101 uchwał w zakresach: 

1) budżetowych – wprowadzenia zmian w budżecie gminy (11), 

wprowadzania zmian do uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, 

udzielenia pomocy finansowej samorządom województwa, powiatu i 

gminy, upoważnienia Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań 

wykraczającego poza rok budżetowy, wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

kredytu długoterminowego, uchwalenia budżetu Gminy Przeworsk na 

2020r., 

2) społecznych - uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków,  ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 

publiczne i oddziały przedszkolne, przystąpienia Gminy Przeworsk do 

realizacji projektów społecznych, szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, określenia kryteriów obowiązujących podczas 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych, trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielonych dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania 
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przedszkolnego, przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, powołania zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników i wyboru ławników do Sądu Rejonowego w 

Przeworsku na kadencję 2019-2023, rozpatrzenia skarg, wniosków i 

petycji, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze, uchwalenia poboru podatku 

rolnego, leśnego od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso,  ustalenia wysokości diet dla radnych i sołtysów, uchwalenia 

rocznego programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych, uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy, określenia szczegółowych zasad 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w 

szczególności częstotliwości odbierania odpadów i sposobu świadczenia 

usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

ustalenia stawek dopłaty do 1m³ wody i  1m³ ścieków dla ZGK Sp .z o.o., 

ustalenia wysokości stawek opłaty za zajecie pasa drogowego dróg 

publicznych i innych będących w zarządzie gminy, uchwalenia Gminnego 

programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych, 

3)  gospodarczych – zaliczania dróg do kategorii dróg publicznych, przyjęcia 

sołectwa Rozbórz do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi i przyjęcia 

Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Rozbórz,  wyrażenia zgody na odpłatne 

lub nieodpłatne nabycie nieruchomości, przystąpienia do sporządzania 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy, uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Usługi Rozbórz”, zmiany uchwały dotyczącej Programu Rewitalizacji 

Gminy Przeworsk na lata 2017-2023, zawarcia  umowy partnerstwa 

dotyczącej realizacji Rewitalizacji Kolei Dojazdowej Przeworsk 

Wąskotorowy – Dynów, 

4) organizacyjnych – wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Przeworsk, 

nawiązania partnerskich stosunków między Gminą Przeworsk a Obec 

Jablonov w Republice Słowackiej, odwołania i powołania 

przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji, zmiany uchwały w 

sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy, powołania doraźnej 

Komisji Statutowej. 
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Rada Gminy Przeworsk uchwałą Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018r. uchwaliła 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych na 

2019r. W ramach Programu działała Gminna Komisja Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych składająca się z 6 członków.  

 Komisja w 2019 r odbyła 11 posiedzeń w czasie których przeprowadziła 

23 rozmowy motywujące z osobami nadużywającymi alkoholu                      

oraz 7 z członkami ich rodzin.  

 W przypadku 11 osób Komisja wystąpiła z wnioskami do sądu                       

o zobowiązanie do podjęcia leczenia odwykowego a w przypadku  6 osób 

Komisja zwróciła się do biegłych sądowych z zakresu psychologii               

i psychiatrii o wydanie opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu. 

 Komisja przeprowadziła kontrole 23 punktów sprzedaży alkoholu           

w zakresie przestrzegania warunków sprzedaży alkoholu. 

 Na podstawie porozumienia pomiędzy samorządami Miasta Przemyśl            

i Gminy Przeworsk w zakresie obsługi nietrzeźwych mieszkańców                    

do Miejskiego Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu                    

z terenu Gminy Przeworsk przyjęto 73 osoby.                                     

Koszt obsługi wyniósł 21 754 zł.   

 Dla 30 dzieci z terenu gminy zorganizowano 14 dniowy pobyt kolonijny  

z realizacją programu profilaktycznego w Rzucewie.   

 W Gminie Przeworsk funkcjonował Punkt Informacyjno-Konsultacyjny,  

w którym dyżury po 1 godzinie w tygodniu pełnili psycholog i prawnik. 
 

  
III Jednostki Pomocnicze Gminy 

W Gminie Przeworsk jest 11 sołectw . W dniu 03 marzec 2019r. odbyły 

się wybory sołtysów .W  poszczególnych sołectwach wybrano: 

 

Lp. Sołectwo Sołtys 

1 Chałupki Płoskoń Danuta 

2 Gorliczyna Jędrzejec Tomasz 

3 Grzęska Kiszka Zbigniew 

4 Świętoniowa Czech Adam 

5 Gwizdaj Ochyra-Domino Katarzyna 

6 Studzian Żyła Antoni 

7 Nowosielce Wojnar Marta 

8 Urzejowice Nykiel Robert 

9 Mirocin Jedynak Mieczysław 

10 Rozbórz Chlebuś Mieczysław 

11 Ujezna Szczygieł Barbara 
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IV Realizacja polityk , programów i strategii 

W 2019r. obowiązywały następujące dokumenty strategiczne i programy :    

1. Strategia Rozwoju Gminy Przeworsk na lata 2016-2020. 

2. Program Rewitalizacji  Gminy Przeworsk na lata 2017-2023.  

3. Gminny program współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

4. Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

5. Gminny program przeciwdziałania narkomani . 

6. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przeworsk w roku 2019r. 

7. Gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiarom przemocy w rodzinie na lata 2016-2020. 

8. Gminny program wsparcia rodziny na lata 2016-2020.   

 

V Bezpieczeństwo  

Na terenie Gminy Przeworsk zarejestrowanych jest 10 jednostek OSP .W każdej 

z nich działają  wyszkoleni ,ubezpieczeni i umundurowani strażacy ratownicy. 

Wszystkie straże mają powołane JOTY ( Jednostki operacyjno techniczne ) .         

W jednostkach OSP na terenie gminy działa ok. 600 druhen i druhów                 

oraz 10 młodzieżowych drużyn CTIF .Każda jednostka prowadzi kronikę oraz 

posiada swój własny sztandar .Mamy również  sztandar Zarządu Oddziału 

Gminnego OSP RP. Bezinteresowna praca strażaków wynika z troski o dobro 

innych i poświęcenia dla społeczeństwa. Ciągłe szkolenia udział w zawodach 

oraz szkolenie na coraz to nowszym sprzęcie pożarniczym stawia naszych 

druhów na podobnym poziomie wyszkolenia jak Strażaków PSP.                                                             

W  ostatnim czasie z dotacji Państwa, Komendy Głównej PSP ,Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej oraz budżetu gminy został 

zakupiony sprzęt i umundurowanie niezbędne do prowadzenia działań 

ratowniczo gaśniczych, ćwiczeń oraz uroczystości strażackich. 

Zakupiony sprzęt to między innymi: 

- mundury specjalne typu Nomex , hełmy typ Calisia, rękawice, buty specjalne , 

narzędzia hydrauliczne typu LUKAS , mundury koszarowe, mundury 

wyjściowe, w dotacjach strażacy myśleli o swoich następcach i zostały 

zakupione mundury dla młodzieżowych drużyn sportowo pożarniczych CTIF 

oraz kobiecych drużyn. W Jednostkach zostały przeprowadzone gruntowne 

remonty strażnic   oraz zaplecza sanitarnego. 
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VI  Finanse gminy   

 Plan Wykonanie % 

Dochody ogółem  67 667 803,97 67 510 913,12 99,77 

Wydatki ogółem  75 316 345,61 67 455 192,27 89,56 

W tym wydatki majątkowe  11 200 950,74 7 903 163,51 70,56 

Przychody  9 548 541,64 3 848 541,64 40,31 

Rozchody  1 900 000,00 1 900 000,00 100,00 

 

Wynik budżetu  55 720,85 zł 

Zadłużenie 1 250 000,00zł w PKO BP SA Rzeszów , spłata do 30.09.2020r.  

dochody na jednego mieszkańca 4 527,29zł 

wydatki na jednego mieszkańca 4 523,55zł  

 

 

VII  Działalność inwestycyjna  

1. Uzyskano dotację na unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest                 

z terenu gminy Przeworsk w kwocie: 8 295,00 zł – WFOŚIGW i 11 850,00 

zł – NFOŚIGW w wyniku czego zostało unieszkodliwione – 96,32 Mg. 

2. Zrealizowano zadanie pn. „Wykonanie  izolacji pionowej i płyty odbojowej 

budynku WDK w Rozborzu. Zagospodarowanie terenu przy WDK                    

oraz wykonanie dojścia do grzybka tanecznego” – 69 574,62 zł w tym 

dofinasowanie w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 

2017-2020 w kwocie 10 000,00 zł. 

3. Remont placu zabaw w m. Urzejowice – 2 558,40 zł. 

4. Budowa oświetlenia boiska sportowego wielofunkcyjnego                                      

w m. Mirocin - 45 282,27zł. 

5. Remont instalacji elektrycznej w WDK Ujezna (zwiększenie mocy) – 

1 792,76 zł. 

6.  Modernizacja grzybka tanecznego w m. Ujezna – 72 540,00 zł. Zakres robót 

obejmował: odnowienie elementów konstrukcyjnych grzybka poprzez 

czyszczenie i pomalowanie, demontaż starego i montaż nowego pokrycia 

dachowego, wykonanie nowej instalacji elektrycznej, remont ścian 

konstrukcyjnych obudowy sceny z izolacją przeciwwilgociową 

fundamentów, remont płytki odbojowej, remont podłogi tanecznej. 

7. Modernizacja grzybka tanecznego wraz z zagospodarowaniem terenu przy 

WDK Grzęska – 62 940,00 zł. Zakres robót obejmował: demontaż boazerii 
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oraz podłogi tanecznej, wykonanie konstrukcji pod podłogę taneczną                     

i scenę, wykonanie nowej podłogi tanecznej oraz sceny, odnowienie wnętrza 

grzybka tanecznego poprzez czyszczenie i pomalowanie elementów 

drewnianych, montaż nasad wentylacyjnych, wykonanie płyty odbojowej, 

zagospodarowanie zieleni przy WDK. 

8. Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Gorliczyna - kwota 10 295,10 zł. 

Dobudowa polegała na podwieszeniu opraw oświetleniowych (szt. 7) na 

istniejących słupach oraz montażu oprawy oświetleniowej na budynku 

garażu remizy OSP. 

9. Ogrodzenie części stadionu LKS Piast Nowosielce - 18 900,00 zł. 

Ogrodzenia panelowe podmurówka betonowa. 

10. Ogrodzenie otwartej Strefy Aktywności oraz WDK w m. Nowosielce - 

63 500,00 zł. Ogrodzenia panelowe podmurówka betonowa oraz od strony 

drogi ogrodzenie z przęseł „nowoczesnych”. 

11. Adaptacja pomieszczenia magazynku na WC dla kibiców w budynku szatni 

na stadionie LKS Błękitni Grzęska - 5 170,00 zł. Zakres wykonanych prac: 

wymiana drzwi zewnętrznych, podłączenie do kanalizacji zewnętrznej, 

wykonanie instalacji wod.-kan. W pomieszczeniu wyłożenie posadzki oraz 

ścian płytkami, malowanie ścian, montaż pisuaru, wc, umywalki. 

12. Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF Jarosław – Przeworsk – zadanie 

pn.: „Zmiana sposobu użytkowania poddasza budynku świetlicy wiejskiej na 

działalność kulturalną i bibliotekę, plac zabaw, siłownię zewnętrzną i 

pozostałe elementy w m. Ujezna”. Roboty budowlane  - 609 538,52 zł                    

w tym koszty kwalifikowane - 303 916,38 zł; koszty niekwalifikowane - 

305 622,14 zł. Inspektor nadzoru - 3 493,20 zł w tym koszty kwalifikowane 

- 2 104,65 zł; koszty niekwalifikowane - 1 388, 55 zł. W ramach zadania 

planuje się zmianę sposobu użytkowania budynku polegającą na 

dostosowaniu poddasza na bibliotekę. Zostanie wykonane: wewnętrzna 

klatka schodowa, wymiana stropu drewnianego, budowa instalacji 

sanitarnych i elektrycznych wewnętrznych, wymiana stolarki zewnętrznej, 

docieplenie ścian wewnętrznych budynku, docieplenie stropu, wymiana 

konstrukcji dachu z pokryciem. Dodatkowo przy budynku zostanie 

wykonany plac zabaw, siłownia zewnętrzna oraz pozostałe elementy jak: 

ławki, kosze na śmieci, tablica z regulaminem. Teren pod plac zabaw                     

i siłownię zostanie zniwelowany i ogrodzony. Realizacja w toku 

dofinansowanie z RPO WP 2014-2020. 

13. Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF Jarosław – Przeworsk – zadanie 

pn.: „Rozbudowa budynku szkoły podstawowej wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania I-go piętra na cele CIS” w m. Chałupki. Roboty budowlane 

1 029 285,29 zł , Inspektor nadzoru - 5 997,48 zł (100% koszty 
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kwalifikowane). W ramach zadania zostaną wykonane następujące roboty 

budowlane: budowa klatki schodowej wraz z szybem windowym, 

przebudowa ścian wewnętrznych na I piętrze (wydzielenie nowych 

pomieszczeń), montaż stolarki zewnętrznej i wewnętrznej, ocieplenie ścian 

zewnętrznych metodą BSO za pomocą styropianu, docieplenie stropu płytą             

z wełny mineralnej z izolacją folią PCV, zamurowania i wykucia, rynny             

i rury spustowe, parapety wewnętrzne i zewnętrzne, roboty instalacyjne 

(instalacja wody, instalacja kanalizacji sanitarnej, instalacja centralnego 

ogrzewania, instalacja gazu, instalacja wentylacji mechanicznej, instalacja 

elektryczna, instalacja sygnalizacji pożaru, instalacja internetowa), roboty 

wykończeniowe. Do budynku będzie także wykonany przyłącz wody 

rurociągiem PE. Realizacja w toku dofinansowanie z RPO WP 2014-2020. 

14. Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej wraz                     

z wykonaniem miejsc postojowych w Chałupkach oraz budowa sali 

gimnastycznej wraz z łącznikiem w Studzianie /realizacja w toku/                

rok 2019 - 622 666,72 zł dofinansowanie w roku 2019 - 500 000,00 zł  

Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

15. Wykonanie remontu kapitalnego pomieszczenia zmywalni naczyń                     

w budynku WDK w Chałupkach – 20 500,00 zł. 

16. Przebudowa Wiejskich Domów Kultury w Mirocinie i Świętoniowej. 

Mirocin – docieplenie budynku, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, 

wymiana posadzek, roboty malarskie, montaż instalacji fotowoltaicznej – 

wartość robót 455 522,39 zł. Świętoniowa – nadbudowa budynku wraz                 

z wykonaniem dachu, modernizacji kotłowni i instalacji co, docieplenie 

budynku, montaż instalacji fotowoltaicznej - wartość robót 628 517,24  zł. 

Łącznie - 1 084 039,63 zł w tym dofinansowanie z PROW 2014-2020                   

w kwocie 540,386,87 zł. 

17. Budowa Otwartych Stref  Aktywności - wariant rozszerzony 1 obiekt w 

Chałupkach  oraz  Budowa Otwartych Stref  Aktywności - wariant 

rozszerzony 1 obiekt w Nowosielcach – 142 194,15 zł. w tym 

dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki w kwocie 71 087,00 zł. 

18. Wymiana instalacji centralnego ogrzewania oraz grzejników w Wiejskim 

Domu Kultury w Studzianie - 19 680,00 zł. 

19. Rozbudowa i przebudowa istniejącego skrzydła wschodniego części 

budynku Szkoły Podstawowej w Mirocinie - 70 920,51 zł. 

20. Oświetlenie boiska sportowego w m. Gorliczyna – etap I – 36 513,92  zł. 

21. Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z profilowaniem na istniejącym 

parkingu w m. Świętoniowa - 29 441,69 zł. 

22. Remont drogi dz. nr ewid. 638 w km 0+000-0+210 w miejscowości 

Świętoniowa. Wartość zadania: 65 487,66 zł, dotacja MSWiA: 52 390,00 zł. 
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23. Remont drogi gminnej Nr 110810R w km 0+845-1+445 w miejscowości 

Gorliczyna. Wartość zadania: 247 303,80 zł,                                                     

Dotacja MSWiA: 197 843,00 zł. 

24. Przebudowa drogi gminnej nr 110805R na działce nr ewid 2447                              

w miejscowości Grzęska od km 0+007-0+803.                                      

Wartość zadania: 377 942,42 zł. Dotacja FDS: 188 971,00 zł. 

25. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Ujezna działka 

nr 606. Wartość zadania: 76 243,70 zł. Dotacja UM: 60 994,00 zł. 

26. Remont drogi działki nr 2425, 650/2, 650/3 w Grzęsce - 104 034,29 zł                  

w tym dofinansowanie z PGNiG 100 000,00 zł. 

27. Remont drogi gminnej dz. nr 1048 w m. Studzian - 125 337,62 zł w tym 

dofinansowanie z PGNiG 125 000,00 zł. 

28. Przebudowa drogi gminnej działki nr 717 i 860/2 w Świętoniowej, działki         

nr 1398/2 i 1420 w Rozborzu, działka nr 2642 w Urzejowicach, działka                

nr 2373 w Nowosielcach, działka nr 1246 w Chałupkach, modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Studzian działki                     

nr 524, 512 - 404 275,55 zł.  

29. W ramach Funduszu Dróg Samorządowych wykonano zadanie pn. Remont 

drogi gminnej nr 110835R w miejscowości Mirocin od km 0+018 do km 

1+630,5, od km 1+634,5 do km 1+868 i od km 2+838                                              

do km 3+384 - 797 632,55 zł w tym dotacja w wysokości  558 342,00 zł                   

z FDS. 

30. Remont drogi dojazdowej w Nowosielcach - 59 586,12 zł. 

31. Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych                    

na terenie całej Gminy - 21 507,78 zł. 

32. Remonty na drogach gminnych i dojazdowych materiałem kamiennym - 

64 045,07 zł. 

33. Budowa chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Grzęska                        

o długości 705 mb wraz z kanalizacją deszczową  oraz chodnika przy drodze 

powiatowej w miejscowości Mirocin  o długości 175 mb wraz z kanalizacją 

deszczową - 613 000,00 zł. Gmina na ten cel udzieliła pomocy finansowej 

dla Powiatu Przeworskiego w kwocie 306 624,00 zł. 

34. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Gwizdaj przy DK 94 i ul. Rycerskiej. 

Wykonano nową linię oświetlenia ulicznego wraz ze słupami                                    

i zamontowano 15 lamp. Łączna wartość wykonanych robót                             

to 122 763,03 zł.  

35. Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej zagumiennej                           

w Nowosielcach. Wykonano nową linię oświetlenia ulicznego wraz ze 

słupami i zamontowano 33 lampy. Wartość robót to 112 545,00 zł. 

36. Wykonano podesty z kostki brukowej i  zamontowano nowe wiaty 

przystankowe w miejscowościach Gorliczyna i Świętoniowa - 15 000,00 zł. 
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VIII  Wydane decyzje  z zakresu ochrony środowiska, nieruchomości                               

       i zagospodarowania przestrzennego.  

 
 

1. Sprzedaż nieruchomości gminnych o łącznej powierzchni 0,2095 ha za 

kwotę 97 651,70 zł. 

2. Zakup nieruchomości pod drogę do przepompowni ścieków w Studzianie za 

kwotę 3 390,00 zł. 

3. W drodze darowizny nabyto działki pod drogi w Mirocinie i Ujeznej                         

o łącznej powierzchni  0,1076 ha. 

4. Postanowienia o wszczęciu postępowania rozgraniczeniowego – 4 szt. 

5. Decyzje o zakończeniu postępowania rozgraniczeniowego – 3 szt. 

6. Uzyskano tytuły własności do 25 działek pod drogi w Mirocinie oraz                

do 6 działek pod drogi w Ujeznej. 

7. Postanowienia opiniujące projekty podziału nieruchomości – 29 szt. 

8. Decyzje zatwierdzające podziały nieruchomości – 22 szt. 

9. Decyzje lokalizacyjne na umieszczenie urządzeń obcych                                         

w nieruchomościach gminnych – 46 szt. 

10. Decyzje o naliczeniu opłaty za zajęcie nieruchomości gminnej pod 

urządzenia obce na gminnej nieruchomości – 36 szt. 

11. Decyzje o warunkach zabudowy - 75 szt. 

12. Decyzje o lokalizacji inwestycji celu publicznego – 42 szt. 

13. Rozpatrzone wnioski o usunięcie drzew – 163 szt. 

14. Decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację                 

przedsięwzięcia - 4 szt. 

15. Decyzje / postanowienia w sprawie naruszenia stosunków wodnych na 

gruncie – 2 szt. 

16. Decyzje na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków – 1 szt. 

17. Decyzje na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych – 1 szt. 

18. Decyzje zezwalające na uprawę maku niskomorfinowego na                       

powierzchni 1,20 ha – 2 szt. 
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IX   Oświata    

 

Szkoła Podstawowa im. ,,Władysława Kojdra” w Grzęsce. 

 

Liczba uczniów w roku szkolnym 2018/2019 – 230.  

Liczba nauczycieli (stopień awansu nauczyciela):20 (dyplomowany – 13, 

mianowany – 4 , kontraktowy – 3) 

Liczba pracowników administracyjnych i obsługi - 9 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty: 

           j. polski- 80%          - stanin 9,  

           matematyka- 57%  - stanin 7,                                       

           j. angielski- 78%     - stanin 8,  

           j. rosyjski- 62% -     ----  

Działania podejmowane przez szkoły nakierowane na kształcenie uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi: 

 -organizacja zajęć: korekcyjno-kompensacyjnych, logopedycznych, 

dydaktyczno-wychowawczych, 

- dostosowanie wymagań edukacyjnych przez nauczycieli przedmiotów zgodnie 

z opinią PPP w Przeworsku, 

- współpraca z PPP w Przeworsku i rodzicami uczniów, 

- dostosowanie warunków i form przeprowadzania egzaminu ośmioklasisty i  

gimnazjalnego do potrzeb i możliwości zdającego.  

Nadzór pedagogiczny sprawowany przez Kuratora Oświaty:  

Nadzór pedagogiczny sprawuje Podkarpacki Kurator Oświaty w Rzeszowie. 

W roku szkolnym 2018/2019 została przeprowadzona kontrola doraźna przez 

Kuratora Oświaty w zakresie: 

prawidłowości wykonywania przez dyrektora szkoły zadań z nadzoru 

pedagogicznego oraz innych zadań wynikających z przepisów szczególnych.  

Inne istotne działania, osiągnięcia, inicjatywy:  

Organizacja obchodów państwowych i szkolnych: 100 – rocznica Odzyskania 

Niepodległości przez Polskę, Dzień Patrona Szkoły, Dzień Pamięci Żołnierzy 

Wyklętych, Święto Konstytucji 3-Maja,Dzień KEN.                                                                       

Turnieje sportowe: Mikołajki, Igrzyska dzieci w piłce siatkowej, Z podwórka na 

stadion,  Gminne turnieje w piłce siatkowej.  

Konkury: Gminny Konkurs Ortograficzny, Gminny Turniej BRD, Konkurs 

Wiedzy o Prawie Konkurs Wiedzy Pożarniczej, Szkolne konkursy recytatorskie, 

plastyczne i  muzyczne. 

 Współpraca przy realizacji projektów ,,Niebieskie motyle” i ,,Na tropie 

wiedzy”, Dzień Babci i Dziadka, Dzień Dziecka, kiermasz ozdób choinkowych, 

Góra Grosza”. Matematyczny Czar Par,  ,,Nasza niepodległa” – Czytanie ze 

zrozumienie. Turniej z okazji 100 - lecia Niepodległości ,Z podwórka na 

stadion, Turniej piłki siatkowej, Turniej Ministrantów. 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
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Szkoła Podstawowa im. Ks. Franciszka Wosia w Świętoniowej. 

 

Liczba uczniów w roku szkolnym 2018/2019 - 173. 

Liczba nauczycieli (stopień awansu nauczyciela): 21 (dyplomowany – 12 

mianowany – 3 , kontraktowy – 5, stażysta - 1) 

Liczba pracowników administracyjnych i obsługi - 5 

 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty: 

 j. polski- 60%          - stanin 4, 

 matematyka- 39%  - stanin 4, 

 j. angielski- 46% j.  - stanin 4, 

 niemiecki- 35%       - stanin 4, 

Działania podejmowane przez szkoły nakierowane na kształcenie uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi: 

-zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, 

-zajęcia rewalidacyjne 

-zajęcia rozwijające uzdolnienia (programowanie, robotyka), tańce, siatkówka, 

piłka nożna, 

-zakup specjalistycznych pomocy zaleconych w IPET-ach,  

-logopedia w przedszkolach, 

Nadzór pedagogiczny sprawowany przez Kuratora Oświaty: 

Monitoring rozwijania kompetencji kluczowych przeprowadzony przez 

wizytatora KO w październiku 2018 – obserwacje 10 lekcji. 

Inne istotne działania, osiągnięcia, inicjatywy:  

Krajowy Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie, organizacja Powiatowego 

Konkursu Ekologicznego, współorganizacja „Aktywnych ferii”, prowadzenie  

od 10 lat akcji „Adopcja na odległość”. Bicie „Rekordu dla niepodległej”, 

współorganizacja Pikniku z okazji dnia dziecka, działania charytatywne 

Szkolnego Koła Caritas. 

 

Szkoła Podstawowa im. Bł. Ks. Jana Balickiego w Ujeznej. 

   

 Liczba uczniów w roku szkolnym 2018/2019 – 70 

 Liczba nauczycieli (stopień awansu nauczyciela):16 (dyplomowany – 9, 

mianowany – 5, kontraktowy – 2) 

 Liczba pracowników administracyjnych i obsługi - 4 

 Wyniki egzaminu ósmoklasisty: 

 J. polski- 76,5 %,      - stanin 7, 

 Matematyka- 51 %,  - stanin 7, 

 j. angielski- 71%,      - stanin 7, 

Działania podejmowane przez szkoły nakierowane na kształcenie uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi: 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
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- podnoszenie kwalifikacji  nauczycieli,  

- diagnozowanie potrzeb i możliwości poszczególnych uczniów. 

 - dla  uczniów z autyzmem, zespołem Aspergera była przygotowana 

Wielospecjalistyczna Ocena Poziomu Funkcjonowania Ucznia i IPETY przez 

zespół  nauczycieli. Uczniowie byli objęci zajęciami rewalidacyjnymi i opieką 

pedagoga. 

- Wszyscy uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi byli objęci 

pomocą psychologiczno-pedagogiczną.  

Nadzór pedagogiczny sprawowany przez Kuratora Oświaty:   

Wizytacja/kontrole: brak. Bieżące monitorowanie – ankiety 

Inne istotne działania, osiągnięcia, inicjatywy:   
-  Apel Poległych: uroczystość środowiskowa, 100- rocznica odzyskania 

niepodległości, Odsłonięcie obelisku poświęconego pamięci tych, którzy 

walczyli o wolną Polskę, Gminne zawody  szachowe, wojewódzkie drużynowe 

zawody szachowe w Krasiczynie, indywidualne zawody szachowe w 

Kańczudze, zawody  lekkoatletyczne Little Heroes, kiermasz 

Bożonarodzeniowy  organizowany na rzecz Dziecięcego Hospicjum w 

Rzeszowie.       

Imprezy szkolne i środowiskowe: 

Dzień Seniora, Piknik Rodzinny, Konkurs szkolny o tematyce ekologicznej w 

ramach,  Dnia Ziemi, Gminny Konkurs Czytania ze zrozumieniem dla uczniów, 

Święto szkoły – wyjazd do Przemyśla – „Śladami Bł. Jana Balickiego” patrona 

szkoły, zwiedzanie katedry, seminarium. Udział w Powiatowym Konkursie 

„Pomagam przyrodzie”. 

 

 

 

 Szkoły Podstawowej im. Św. Antoniego w Urzejowicach. 

 

Liczba uczniów w roku szkolnym 2018/2019 – 232 

Liczba nauczycieli (stopień awansu nauczyciela): 22 (dyplomowany – 14 

mianowany – 3, kontraktowy – 4, stażysta - 1) 

Liczba pracowników administracyjnych i obsługi - 10 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty: 

j. polski- 68%             –  stanin 6, 

Matematyka- 42%)    –  stanin 5, 

j. angielski- 40%        –  stanin 3,  

Działania podejmowane przez szkoły nakierowane na kształcenie uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi:  

- dostosowano wymagania edukacyjne wynikające z programu nauczania 

do indywidualnych potrzeb psychofizycznych i edukacyjnych uczniów, dla 

uczniów posiadających orzeczenie publicznej poradni psychologiczno – 

pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego. Zespół na podstawie 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
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orzeczenia opracowywał Indywidualny Program Edukacyjno – terapeutyczny 

(IPET) na okres wskazany w orzeczeniu. 

- zorganizowano zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze, korekcyjno-

kompensacyjne, 

 zajęcia rewalidacyjne, zajęcia rozwijające uzdolnienia, zajęcia związane z 

wyborem kierunku kształcenia i zawodu. 

- dostosowano warunki egzaminu OKE do indywidualnych potrzeb 

psychofizycznych uczniów. 

Nadzór pedagogiczny sprawowany przez Kuratora Oświaty: w roku 

szkolnym 2018/2019 nadzór pedagogiczny przez Kuratora Oświaty był 

sprawowany w formie : 

wypełniania ankiet dla Kuratorium Oświaty w Rzeszowie 

Inne istotne działania, osiągnięcia, inicjatywy: Realizacja projektu: „Mały 

Miś w świecie wielkiej literatury”, „Piękna nasza Polska cała”, „Mała książka 

wielki człowiek”, Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia, Konkurs plastyczno-

literacki pt: Tabliczka mnożenia godna polecenia”, Zajęcia kulinarne, Spotkania 

z Mobilną Filharmonią Rzeszowską, Wieczór Kolęd i Pastorałek , Gminne 

Obchody 100- lecia Odzyskania Niepodległości, Konkurs plastyczny: "Świat w 

biało-czerwonych barwach”, Wystawa: "100 lat temu w Urzejowicach", Akcja 

powieszenia biało-czerwonych szarf  i zaświecenie zniczy na 40  grobach. Akcja 

patriotyczna  „MAMY NIEPODLEGŁĄ”, współpraca  z organizacją odzysku 

REBA (zbiórki zużytych baterii), sprzątanie Urzejowic z okazji Dnia Ziemi , 

Góra Grosza, „Od ziarenka do bochenka”. Akcja ekologiczna dla całej naszej 

miejscowości: „KOCHASZ DZIECI, NIE PAL ŚMIECI”. Akcja - Rekord dla 

Niepodległej Spotkanie z podróżnikiem – Tajlandia Zbiórka żywności dla 

Schroniska św. Brata Alberta w Przemyślu, kiermasz okolicznościowy na rzecz 

Podkarpackiego Hospicjum Dziecięcego w Rzeszowie Wizyta  3D „Podwodny 

świat”„ KLUB SKS” z  piłki siatkowej, Obchody Międzynarodowego Dnia 

Czekolad, Obchody Światowego Dnia Książki, "W tej szkole panuje moda na 

czytanie" - inspirowana "modą na czytanie po bostońsku "Wielka GALA 

rozdania TEATRALNYCH OSKARÓW, ,, Opowieści Wąskotorowe’’- stacja 

Błękitna Armia. 

Osiągnięcia: 

Młodzieżowy Konkurs Krajoznawczy ,,Poznajemy Ojcowiznę’’.  XXVII 

Ogólnopolski Konkurs Biblijny dla ministrantów i lektorów, Konkurs 

Krasomówczy ”Poznajemy Ojcowiznę” , ,,Na najlepszy produkt turystyczny’’ 

Piłka siatkowa półfinał wojewódzki, Powiatowe Konkursy Plastyczne 

„Tworzymy dla Niepodległej, Ortograficzny, Literacki „Święta królowa 

Jadwiga w słowach i obrazach”.  

Gminne konkursy recytatorskie „Wiersze pod choinkę”, Ortograficzny pt: 

(MISTRZ ORTOGRAFII 2019),literacki (Opowiedz nam bajkę), plastyczny na 

Kartkę Wielkanocną. 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
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 Konkursy Fotograficzne „Moja miejscowość jest ciekawa” Cichego Czytania ze 

Zrozumieniem, „Młodzież zapobiega pożarom, „Bezpieczeństwo w ruchu 

drogowym”. Konkurs Biblijny, Eucharystia daje, Konkurs Multimedialny 

Żołnierze Wyklęci Rzeszowszczyzny – od „Marcina” do „Dęba”.  

 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Mirocinie. 

 

Liczba uczniów w roku szkolnym 2018/2019 - 153 (w tym 47 dzieci z 

oddziału przedszkolnego) 

Liczba nauczycieli (stopień awansu nauczyciela): 20 (dyplomowany – 16, 

mianowany –1, kontraktowy – 2, stażysta - 1) 

Liczba pracowników administracyjnych i obsługi - 6 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty: 

j. polski- 71%         - stanin 7, 

Matematyka- 50% - stanin 6, 

           j. angielski- 60%    -stanin 6, 

Działania podejmowane przez szkoły nakierowane na kształcenie uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi: zajęcia rewalidacyjne, zajęcia 

korekcyjno – kompensacyjne,  

Nadzór pedagogiczny sprawowany przez Kuratora Oświaty: Nadzór 

sprawuje   Kurator Oświaty w Rzeszowie. 

Inne istotne działania, osiągnięcia, inicjatywy: „Niebieskie motyle – 

kompleksowo naprzeciw potrzebom rodzin dzieci z autyzmem i Zespołem 

Aspergera”, zbiórka plastikowych zakrętek przekazanych na rzecz 

Podkarpackiego Hospicjum dla dzieci w Rzeszowie, zbiórka baterii i 

akumulatorów w ramach przystąpienia do Ogólnopolskiego Programu 

Edukacyjnego dla Szkół „Zbieraj baterie i telefony”. Zbiórka makulatury na 

studnię w Afryce, sprzedaż cegiełek  - Fundacja na Rzecz Osób Niewidomych i 

Niepełnosprawnych „ Pomóż i Ty, „Zbiórka zniczy na groby naszych Rodaków 

pochowanych na Kresach Wschodnich, Mikołajkowa Zbiórka słodyczy dla 

podopiecznych Domu dla Dzieci w Przeworsku, organizacja Kiermaszu 

Bożonarodzeniowego -  Fundacja Watoto, Bilet do Stacji Życie, organizacja 

Kiermaszu Ozdób Wielkanocnych, Caritas – zbiórka alb i sukienek 

komunijnych dla dzieci z Ukrainy, organizacja szkolnego konkursu na 

„Najpiękniejszy Świąteczny wypiek”, „ Teatr dziecięcych marzeń”, 

„Dziewczynka z zapałkami”,  organizacja Powiatowego Koncertu Kolęd i 

Pastorałek „Kolęda płynie z wysokości” w Kościele Parafialnym w Mirocinie , 

„Mam tę moc” – zaangażowanie w realizację Gminnego projektu. Działalność 

Szkolnego Koła PTTK. Listy do Ziemi – ogólnopolska edukacyjna akcja 

proekologiczna. 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
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 Osiągnięcia: Wojewódzki Młodzieżowy Konkurs Krajoznawczy „Poznajemy 

Ojcowiznę pod Patronatem podkarpackiego Kuratora Oświaty. XII Wojewódzki 

Konkurs Młodzieży Szkolnej „ Na najlepszy produkt turystyczny mojej Małej 

Ojczyzny  - jakiej nie znacie „ XV Regionalny Przegląd Scenicznej Twórczości 

Dziecięcej „ Szkolne Prezentacje Artystyczne” Podkarpacki konkurs Literatura i 

dzieci  - „Niezwykłe opowieści” , Wojewódzki konkurs Logopedyczny „ 

Trzeszczące wierszyki w Afryce”, ogólnopolski Konkurs Leksykalny z języka 

angielskiego „Memory Master” 

Ogólnopolski konkurs Przedmiotowy „Legion” - Międzynarodowy Konkurs „ 

Kangur Matematyczny”, Plebiscyt „Nauczyciel na medal” . 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Nowosielcach.  

 

Liczba uczniów w roku szkolnym 2018/2019  - 140  

Liczba nauczycieli (stopień awansu nauczyciela): 18 (dyplomowany – 12 

mianowany –5, kontraktowy – 1) 

Liczba pracowników administracyjnych i obsługi - 6 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty: 

j. polski- 68%,       - stanin 6,  

matematyka- 32%, - stanin 3, 

j. angielski- 50%,   - stanin  4, 

j. niemiecki- 38%   - stanin  5, 

Działania podejmowane przez szkoły nakierowane na kształcenie uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi: 

- zajęcia wyrównawcze z matematyki,  

- zajęcia wyrównawcze z j. polskiego,  

- zajęcia korekcyjno – kompensacyjne, 

- szkolenie kadry pedagogicznej, 

Nadzór pedagogiczny sprawowany przez Kuratora Oświaty: monitorowanie        

i kształcenie u uczniów kompetencji kluczowych przez pracownika                       

KO w Rzeszowie.  

Inne istotne działania, osiągnięcia, inicjatywy:  Akcje Aktywność Caritasu 

(zbiórka zniczy, nakrętek i kwesty),wolontariat (porządkowanie grobów, zbiórka 

nakrętek, kwesty),wieczornica listopadowa, wyjazd od teatru („Zemsta” – 

Rzeszów). Resuscytacja – bicie rekordu, śpiewanie hymnu – rekord dla 

Niepodległej, wycieczka do Przemyśla – szlakiem ułanów Piłsudskiego, 

wycieczka do Warszawy w celu upamiętnienia 100 rocznicy odzyskania 

niepodległości i poznania piękna stolicy. Przegląd pieśni patriotyczno – 

religijnej, obserwacja kosmosu - planetarium w trasie, 

odsłonięcie obelisku, „Ku niepodległej” – pokaz historyczny,  grupa 

rekonstrukcyjna 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
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 Dzień Żołnierzy Wyklętych, sprzątanie świata. Noc biologów w Krakowie, 

udział w konkursach recytatorskich, wokalnych, sportowych, strażackich i 

promujących zdrowy tryb życia, realizacja projektu „Drzewo wolności trzeba 

ciągle podlewać”. 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chałupkach 

 

Liczba uczniów w roku szkolnym 2018/2019:  85 

Liczba nauczycieli (stopień awansu nauczyciela): 15  (dyplomowany – 10, 

mianowany –3, kontraktowy – 2) 

Liczba pracowników administracyjnych i obsługi - 5 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty: 
  j. polski- 65%            -  stanin 6,  

matematyka- 32,4% -  stanin  3,  

j. angielski- 41,6%    -  stanin  3 , 

Działania podejmowane przez szkoły nakierowane na kształcenie uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi:  
- zajęcia rewalidacyjne,  

- zajęcia korekcyjno kompensacyjne, 

- zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze,  

- SKS,  

- kółka zainteresowań- szachy, 

Nadzór pedagogiczny sprawowany przez Kuratora Oświaty 
- w Rzeszowie  

Inne istotne działania, osiągnięcia, inicjatywy:   Narodowe Czytanie 

Przedwiośnia Stefana Żeromskiego, XIX Pieszy Rajd Szkół im Jana Pawła II 

Pruchnik – Świebodna, konkurs plastyczny Polska legendą malowana, udział 

uczniów w Memoriale Franciszka Sabana, akademia z okazji Dnia Papieskiego, 

Zbiórka zniczy dla Kresów Wschodnich, Impreza sportowa 100 metrów na 100- 

lecie Niepodległej. 

Osiągnięcia: Udział w Powiatowym Konkursie Tworzymy dla Niepodległej, 

Udział w Gminnym Przeglądzie Pieśni Patriotycznej. Udział w Wojewódzkim 

Przeglądzie Poezji i Piosenek W hołdzie Św. Janowi Pawłowi II w Gorzycach 

Wojewódzki Konkursie Najlepszy Produkt Mojej Małej Ojczyzny. Powiatowy 

Konkurs Ortograficzny, Ekranizacja lektury Dywizjon 303,Szkolny Konkurs 

Kaligrafii Mistrz Pióra, apel z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-go 

Maja, apel z okazji XIV rocznicy śmierci Jana Pawła II, Szkolne koło 

wolontariatu „Jestem, chcę, pomagam”, Zakręceni – zbiórka plastikowych 

zakrętek. Bądź Eko – pomóż środowisku! – zbiórka baterii i akumulatorków. 

Woda daje życie – zbiórka makulatury na studnię w Afryce. Kup cegiełkę. 

Pamiętamy o Zmarłych – Światełko Pamięci 2018. 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-11-2019&qplikid=4186#P4186A7
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Słodko pod choinką – mikołajkowa zbiórka słodyczy, zbiórka alb komunijnych  

i plecaków dla dzieci z Białorusi. Zbiórka „rzeczy dla domu” dla potrzebujących 

na Ukrainie, zbiórka różańców, medalików i krzyżyków oraz kluczy na rzecz 

dzieła misyjnego Kościoła, Organizacja Kiermaszu Ozdób Wielkanocnych             

na pomoc dla chorego dziecka.  

 

 

Szkoła Podstawowa im. Św. Franciszka  z Asyżu w Rozborzu. 

 

Liczba uczniów w roku szkolnym 2018/2019 – 205 

Liczba nauczycieli (stopień awansu nauczyciela): 21 (dyplomowany – 16, 

mianowany –3, kontraktowy – 1, stażysta - 1) 

Liczba pracowników administracyjnych i obsługi – 8 

 Wyniki egzaminu ósmoklasisty  w roku 2018/2019 : 
j. polski- 63%          - stanin  5 ,  

matematyka- 42% - stanin  5,   

j. angielski- 51% - stanin  5,    

Działania podejmowane przez szkołę nakierowane na kształcenie uczniów 

ze specjalnymi potrzebami: 

- dostosowanie treści i metod i organizacji do możliwości uczniów; 

- pomoc psychologiczno – pedagogiczna i specjalne formy pracy dydaktycznej. 

- opieka nad uczniem niepełnosprawnym – zajęcia rewalidacyjne. 

Nadzór pedagogiczny sprawowany przez Kuratora Oświaty: brak wizytacji, 

kontroli bezpośredniej. 

Inne istotne działania, osiągnięcia, inicjatywy:  Działania z okazji 100 

Rocznicy Odzyskania Niepodległości, „Narodowy Dzień Czytania”. Gminny 

Konkurs Recytatorski pod hasłem „Nasza Niepodległa”, odsłonięcie obelisku 

upamiętniającego stulecie odzyskania przez Polskę niepodległości.   

„Gminne Święto Pieczonego Ziemniaka” i Dnia Seniora.                                                

Osiągnięcia: Nasi wychowankowie brali udział w konkursach szkolnych, 

gminnych, powiatowych m.in. „Literatura i Dzieci, Niezwykłe opowieści” XV 

Regionalnego Przeglądu Scenicznego Twórczości Dziecięcej, „Szkolne 

Prezentacje Artystyczne”, „Opowiedz Nam Bajkę”, Gminny Turniej Piłki 

Nożnej. 

Prace wolontariatu: „Pomocna Dłoń”, „Górę Grosza”, „Szlachetną Paczkę”, 

nakrętki dla Kubusia,  zbieraliśmy  środki na zakup peruki dla Kamili i na 

wsparcie schroniska w Orzechowcach, „Spotkanie z bajką” czytanie bajek 

przedszkolakom zorganizowanym przez Bibliotekę Gminną.  
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Szkoła Podstawowa im. Św. Brata Alberta w  Studzianie 

 

Liczba uczniów w roku szkolnym 2018/2019 – 153 

Liczba nauczycieli (stopień awansu nauczyciela): 18 (dyplomowany – 13, 

mianowany – 3, kontraktowy – 2,) 

Liczba pracowników administracyjnych i obsługi – 5 

Wyniki egzaminu ósmoklasisty  w roku 2018/2019 : 

  Język polski     – 72,5%, -stanin 7, 

  Matematyka     – 39,6%, -stanin 5,  

          Język angielski – 60,1%  -stanin 6, 

Działania podejmowane przez szkołę nakierowane na kształcenie uczniów 

ze specjalnymi potrzebami: 
- dostosowanie metod, form i warunków pracy do potrzeb i możliwości 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

- organizacja zajęć specjalistycznych dla poszczególnych uczniów 

(rewalidacyjne, korekcyjno-kompensacyjne, logopedyczne, nauczanie 

indywidualne), 

- współpraca z rodzicami uczniów i wspieranie ich w uzyskiwaniu pomocy 

specjalistów. 

Nadzór pedagogiczny sprawowany przez Kuratora Oświaty: 

Udział dyrektora szkoły w konferencjach organizowanych przez 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty, realizacja zadań wynikających z nadzoru 

pedagogicznego Podkarpackiego Kuratora Oświaty – uzupełnianie 

wskazanych ankiet, nadzór pedagogiczny dyrektora szkoły realizowany w 

oparciu o kierunki polityki oświatowej państwa i wytyczne Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty. 

Inne istotne działania, osiągnięcia, inicjatywy: Wystawa „Jestem 

Polakiem i Europejczykiem” ,,Maskotka Unii Europejskiej - Projektujemy 

Polskiego Syriusza”. Organizacja akcji charytatywnych dla Towarzystwa 

Św. Brata Alberta w Przemyślu i Podkarpackiego Hospicjum dla dzieci w 

Rzeszowie. Zbiórka nakrętek na rzecz chorego dziecka,  biało – czerwonych 

zniczy na polskie cmentarze na Kresach Wschodnich. Udział  w akcji 

„Przerwa na czytanie” w ramach XVI Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek. 

Organizacja szkolnego wydarzenia „Noc profilaktyczno – naukowa”. 

Wolontariat uczniowski. 

 Osiągnięcia: 

Udział w Ogólnopolskim Konkursie; „Książka”, „Widzę, słyszę, ratuję”, 

„Dzieci wiersze piszą”, „Przypowieści biblijne”, „Nadeszła wiosna”, 

„Kangur Matematyczny”. 

Udział w wojewódzkiego konkursu; „Przepis na więzi” i „Trzeszczące 

wierszyki”. 
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Udział w konkursach o zasięgu powiatowym i gminnym: „Mistrz Ortografii 

2019”, „Wiersze pod choinkę”, „Matematyczny Czar Par”, ,,Maskotka Unii 

Europejskiej- Projektujemy Polskiego Syriusza”, „Konkurs Plastyczny Na 

Kartkę Wielkanocną”, „Baśnie, bajki i bajeczki uczą nas życia”, „Tworzymy 

dla Niepodległej”. 

 

Przedszkole Samorządowe pn. „Mali odkrywcy” w Gorliczynie. 

 

Liczba uczniów w roku szkolnym 2018/2019 – 50 

Liczba nauczycieli (stopień awansu nauczyciela): 4 (dyplomowany – 1, 

kontraktowy – 2, stażysta - 1) 

Liczba pracowników administracyjnych i obsługi - 3 

Działania podejmowane przez szkołę nakierowane na kształcenie uczniów 

ze specjalnymi potrzebami: 
 W przedszkolu brak jest dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

Jednak  

w  zakresie udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej prowadzone były 

obserwacje pedagogiczne mające na celu rozpoznawanie i zaspokajanie 

indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych dzieci. Placówka 

nawiązała współpracę z poradnią psychologiczno-pedagogiczną w Przeworsku. 

Wychowawcy grup na prośbę rodziców dwukrotnie pisali Informację 

nauczyciela-wychowawcy o dziecku, o którą zwróciła się poradnia 

psychologiczno-pedagogiczna w celu diagnozowania trudności dwójki dzieci .  

Nadzór pedagogiczny sprawowany przez Kuratora Oświaty: W roku 

szkolnym 2018/2019 w przedszkolu brak wizytacji  kontroli bezpośredniej  

Inne istotne działania, osiągnięcia, inicjatywy: Piękna Nasza Polska Cała 

 „Tu moje miejsce, tu mój dom”,  „Polska Wiosna”, „W starym kinie”, dzięki 

której dzieci miały okazję poznać dawne bajki i dobranocki takie jak: "Krecik", 

"Miś Uszatek" czy "Bolek i Lolek", „Ziemia. Zorganizowany został Kącik 

Książki Patriotycznej. „Powiewa flaga, gdy wiatr się zerwie. A na tej fladze 

biel jest i czerwień”, „Najważniejsza w życiu jest Rodzina, Wszystko, co 

najważniejsze – w Rodzinie się zaczyna”.  „Flaga dla każdego”. A także 

warsztaty plastyczne „Te polskie kwiaty dla Mamy i Taty” „Flaga naszego 

przedszkola”. „Wszystkie dzieci nasze są”. Maluszki wykonały dwa zadania: 

Plakat „Każdy przedszkolak – Mały Patriota – Wielki Człowiek, 

„Kulinarne podróże – te małe i duże”. „Biało-czerwone Drzewo Dobra” 

czyli drzewo dobrych uczynków dla Polski.  

Osiągnięcia: Powiatowy Konkurs Plastyczny „Tworzymy dla Niepodległej”  

Konkurs Kolęd i Pastorałek, Gminny Konkurs Recytatorski pt. "Wiosna 

wierszem malowana"  
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X   Pomoc społeczna    

GOPS w  Przeworsku  jest jednostką organizacyjną Gminy Przeworsk, 

finansowaną  w formie jednostki budżetowej. Celem działalności ośrodka jest 

umożliwienie osobom  i rodzinom przezwyciężanie trudnych sytuacji 

życiowych, których nie są one w stanie pokonać, wykorzystując własne 

uprawnienia, zasoby   i możliwości. Zadania pomocy społecznej realizowane są 

na wielu obszarach i płaszczyznach życia człowieka. Przydzielany  rodzaj, 

forma i rozmiar świadczenia są odpowiednie do okoliczności uzasadniających 

udzielenie pomocy, a potrzeby osób   i rodzin korzystających z pomocy są 

uwzględniane na miarę celów i możliwości ośrodka. Działania ośrodka 

nakierowane na wspieranie mieszkańców Gminy Przeworsk, wiążą się ze 

szczególną dbałością o jakość świadczonych usług, profesjonalizm 

pracowników oraz stałe dopasowywanie form wsparcia do zmieniających się 

(ale na bieżąco aktualizowanych) potrzeb mieszkańców gminy. 

Świadczenia pomocy społecznej w roku 2019 udzielane były na wniosek osoby 

zainteresowanej, jej przedstawiciela ustawowego, innej osoby oraz z urzędu. 

Przyznawanie świadczeń z pomocy społecznej następowało w formie decyzji 

administracyjnej. Wyjątek stanowiły m.in. świadczenia w postaci interwencji 

kryzysowej, pracy socjalnej oraz poradnictwa. Głównymi przesłankami 

udzielanej pomocy społecznej w roku 2019 było bezrobocie (222 rodzin), 

długotrwała lub ciężka choroba (195 rodzin), ubóstwo (122 rodziny), 

niepełnosprawność (109 rodzin), bezradność w sprawach opiekuńczo 

wychowawczych(32 rodziny), uzależnienie od alkoholu (27 rodzin), potrzeba 

ochrony macierzyństwa – w tym wielodzietność (24 rodziny),  przemoc w 

rodzinie (15 rodzin), bezdomność (6osób). Przy jednoczesnym spełnieniu 

kryterium ustawowego w  pomocy społecznej potencjalny klient musiał spełniać 

kryterium ustawowe oraz przesłanki do pomocy społecznej, aby otrzymać 

świadczenie pieniężne. Osoby, które były objęte pomocą niepieniężną nie 

musiały spełniać kryterium ustawowego ( praca socjalna, poradnictwo, pomoc 

psychologiczna, asystentura rodziny, interwencja kryzysowa). 

 

Zadania zrealizowane przez GOPS : 

 

Praca socjalna: 

- pomocą w formie pracy socjalnej  objęto – 529 rodzin (1587 osób                            

w rodzinach),   w tym wyłącznie pracą socjalną (bez pomocy finansowej)               

– 125 rodzin (460 osób w rodzinach) 
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Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

 

 Piecza zastępcza - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej nałożyła na gminy obowiązek partycypowania w kosztach 

utrzymania dzieci w pieczy zastępczej.   

Partycypowano w kosztach pobytu  16 dzieci z Gminy Przeworsk,  

skierowanych do domu dziecka, rodziny zastępczej  lub pogotowia rodzinnego.  

Wydatkowana kwota: 146 218,42 zł  

 

Świetlica opiekuńcza – mieści się przy Szkole Podstawowej w Rozborzu.  

Do świetlicy uczęszczało  15 dzieci. 

Wydatkowana kwota: 15.299,91 zł 

 

Domy Pomocy Społecznej 

 

W 2019 roku do domu pomocy społecznej skierowano 4 osoby, łącznie 

opłacano pobyt 15 osobom.  

Wydatkowana kwota to : 413 680,00 zł 

 

Schronienie 

 

  Zgodnie z  art.17 ust.1 pkt 3, art.48 i art.48a ustawy o pomocy społecznej  

do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy; udzielenie  

schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego 

pozbawionym. Gmina Przeworsk nie posiada  placówek udzielających 

schronienia, w związku z tym zawarto umowy na realizację w/w zadań  w trybie 

przewidzianym ustawą z dnia 24 kwietnia  2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi  

w/w placówki na  udzielenie schronienia dla osób z terenu Gminy Przeworsk tj.: 

1. Fundacją Pomocy Młodzieży im. Św. Jana Pawła II — WZRASTANIE” 

Oddział  w Jarosławiu ul. Sanowa  11, 37-500 Jarosław — w formie 

schroniska dla bezdomnych mężczyzn - realizacja do 31.12.2020 roku – 

rezerwacja dla 6 osób  (w 2019 roku było  5 skierowań)  

2. Towarzystwem Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Jarosławskie                 

ul. Jasna 4, 37-500 Jarosław - w formie schroniska oraz ogrzewalni              

dla bezdomnych kobiet  realizacja do 31.12.2020 roku – rezerwacja              

dla 4 osób ( w 2019 roku nie było skierowań) 

3. Caritas Archidiecezji Przemyskiej Oddział Leżajsk ul. Jarosławska 4,            

37-300 Leżajsk w formie noclegowni dla bezdomnych mężczyzn - 

realizacja do 31.12.2020 roku – rezerwacja  dla 6 osób ( w 2019 roku    

nie było skierowań)  
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4.Stowarzyszenie Akademia Innowacji Społecznych Bieganów 72,               

96-316 Międzyborów Oddział w Gwizdaju - w formie schroniska dla 

osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi – realizacja  do 31.12.2020 

roku -  rezerwacja dla 10 osób ( w 2019 roku było 1 skierowanie) 

Do Schroniska dla bezdomnych mężczyzn w Jarosławiu w roku 2019 

skierowano 2 osoby, a opłacano pobyt łącznie 5 osobom ( miesięczny koszt 

pobytu 1 os. w 2019 roku - 810,00 zł).  Do Schroniska dla osób bezdomnych z 

usługami opiekuńczymi w Gwizdaju skierowano 1 osobę  ( koszt dzienny 

pobytu w 2019 roku - 70,00 zł).                                         

 Wydatkowana kwota: 40.694,00 zł 

 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie                               

- realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz  

Programu Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020.  

- odbyło się 4 posiedzenia Gminnego  Zespołu Interdyscyplinarnego oraz  

84 spotkania grup roboczych 

- skierowano 10 osób na Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  w Przeworsku w związku z procedurą ,, Niebieskiej Karty”  

celem zobowiązania do podjęcia leczenia odwykowego.  

- 9 rodzin objęto  pomocą psychologa, w tym:  poradnictwo, rozmowy 

terapeutyczne, rozmowy psychologiczne.  

- udzielono konsultacji z pracownikami socjalnymi oraz asystentami 

rodziny.  

 

 Wspieranie rodziny 

 

        Idea tego zadania to praca  z rodziną w celu zapobiegania umieszczenia 

dzieci  w pieczy zastępczej. Praca w zakresie poprawy funkcji opiekuńczo 

wychowawczych w rodzinie zagrożonej wykluczeniem społecznym, 

stygmatyzacją, dysfunkcją i patologią społeczną.  

Umożliwienie powrotu do rodziny biologicznej dzieciom, które przebywają                               

w domach dziecka, rodzinach zastępczych.  

-  zatrudniono 1 asystenta rodziny, którego  wsparciem objęto 6 rodzin.  

Wydatkowana kwota: 18 000,00 zł  

 

  Składki zdrowotne 

 

- opłacono składki zdrowotne 55 osobom pobierającym zasiłek stały, 

które nie podlegały obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego źródła. 

Jest to zadanie własne obowiązkowe gminy finansowane w całości z budżetu 

państwa. 

Wydatkowana kwota: 22 488,00 zł 
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 Zasiłki i pomoc w naturze: 

 

Zasiłek stały- wypłacono   64  osobom.  

Wydatkowana kwota: 275 675,00 zł 

 

Zasiłek okresowy – wypłacono  44 rodzinom.  

Wydatkowana kwota: 93 600,00 zł  

 

 Zasiłki celowe i w naturze, w tym specjalne celowe - zasiłki celowe, 

specjalne celowe  i w naturze przyznano 321 rodzinom. 

  Wydatkowana kwota: 712 547,00 zł  

 

Wypłacanie wynagrodzenie za sprawowanie opieki 

 

Wypłacono  wynagrodzenie dla 10 opiekunów osób całkowicie 

ubezwłasnowolnionych (zgodnie z postanowieniem sądu).  

Wydatkowana kwota: 54 502,00 zł  

 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 

 Usługami opiekuńczymi   w formie pomocy domowej oraz pomocy 

sąsiedzkiej objęto 20 osób. 

Wydatkowana kwota: 84 194,00 zł  

 

Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

 

 Specjalistycznymi usługami opiekuńczymi dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi objęto 17 dzieci  

Wydatkowana kwota:  160 111,00 zł  

 

Dożywianie 

 

 W ramach programu  ,,Pomoc Państwa w Zakresie Dożywiania  na lata 2014-

2020” sfinansowano 200  osobom jeden gorący posiłek dziennie, w tym 197  

uczniom oraz 721 osobom  udzielono  zasiłku celowego na zakup żywności. 

Wysokość zasiłku celowego na zakup żywności na osobę   w okresie  od I do 

XI/2019 roku wyniosła 120 zł miesięcznie, a w XII/2019 roku – 160 zł . Średni 

koszt 1 posiłku dziennie wyniósł 6,00 zł.  

Wydatkowana kwota: 513 498,00 zł  
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Dożywianie dzieci  w  Świetlicy Opiekuńczej 

 Pomocą w formie posiłku objęto 7 uczniów uczęszczających do świetlicy 

opiekuńczej         

Wydatkowana kwota: 1.992,27 zł  

 

Pomoc materialna dla uczniów (stypendia socjalne) 

 

Z  tej formy pomocy skorzystało 116 uczniów. 

Wydatkowana kwota -  104 019,20 zł  

 

Świadczenia rodzinne: 

 

- w ramach programu „Dobry Start”  wypłacono pomoc jednorazową w 

wysokości 300 zł na dziecko dla 2032 uczniów. 

Wydatkowana kwota:  609.600,00 zł 

 

- świadczenie wychowawcze „500+”  otrzymało  4945 dzieci. 

Wydatkowana kwota: 13.414 379,63 zł  

 

 

- fundusz alimentacyjny  - na  78 dzieci  

Wydatkowana kwota : 379.714,53 zł  

 

- świadczenia rodzinne, w tym:  

 zasiłek rodzinny wraz z  dodatkami otrzymało 656 dzieci - w kwocie:  

1.360 998,00 zł 

 zasiłek pielęgnacyjny – otrzymało 413 osób – w kwocie: 858 994,42 zł 

 świadczenie pielęgnacyjne – otrzymało 80 osób –                                      

w kwocie: 1 354 164,45 zł 

 jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia dziecka – otrzymało                      

119 wnioskodawców (121 dzieci) – w kwocie; 121 000,00 zł 

 specjalny zasiłek opiekuńczy- otrzymało 50 osób – w kwocie                          

306 726,20 zł 

 zasiłek dla opiekuna – wypłacono 18 osobom – w kwocie: 122.422,00 zł 

 świadczenie rodzicielskie – otrzymało 88 osób – w kwocie 566 363, 39 zł 

 projekt „Za życiem” – otrzymało 3 osoby – w kwocie: 12.000,00 zł 

Wydatkowana kwota łącznie: - 4.702 668,46 zł 



27 
 

 

 

Podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających              

z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenie  i realizacja programów 

osłonowych: 

 

I. OPS od 03.09.2018 roku kontynuuje  realizację projektu „Z pomocą 

rodzinie” w ramach działania 8.4 Poprawa dostępu do usług wsparcia 

rodziny i pieczy zastępczej. Projekt realizowany jest we współpracy z 

Liderem; Fundacją na Rzecz Psychoprofilaktyki Społecznej PRO-FIL. 

Celem głównym projektu jest objęcie wsparciem 40 rodzin w tym 

minimum 120 uczestników dorosłych i dzieci - osób zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem społecznym poprzez zwiększenie dostępności do usług 

społecznych w szczególności usług środowiskowych, opiekuńczych oraz usług 

wsparcia mieszkających  na terenie Gminy Przeworsk w okresie od 03.09.2018 

roku do 31.08.2020 roku. Projekt realizowany jest w okresie 24 miesięcy w 

systemie 12 miesięcznym dla 2 grup tzn. po 20 rodzin w tym 60 osób w 

każdych 12-stu miesiącach. W sierpniu 2019 roku zakończyła się pierwsza 

edycja tj. wsparcie dla 1 grupy, w skład której wchodziły głównie rodziny                        

z niepełnosprawnymi dziećmi (20 rodzin w tym 60 osób). We wrześniu i 

październiku 2019 roku przeprowadzono rekrutację 2 grupy. Do udziału 

zakwalifikowało się kolejne 20 rodzin (łącznie 60 osób). Są to rodziny 

borykające się z różnymi problemami takimi jak: długotrwała choroba, 

niepełnosprawność, bezrobocie, uzależnienia, niskie dochody i inne.                 

W ramach projektu rodziny otrzymują wsparcie specjalistyczne ze strony: 

psychologa, mediatora, prawnika i innych specjalistów w celu stworzenia 

systemu profilaktyki i opieki nad rodziną, a zwłaszcza nad dziećmi. Projekt 

zakłada zwalczanie negatywnych skutków problemów występujących                  

w rodzinach m.in. poprzez utworzenie punktu konsultacyjnego  z którego 



28 
 

korzystają uczestnicy potrzebujący konsultacji, poradnictwa specjalistycznego, 

terapii i mediacji.W ramach projektu odbywają się również trening 

kompetencji i umiejętności społecznych, trening kompetencji podstawowych, 

trening kompetencji rodzicielskich, warsztaty, które obejmują naukę 

umiejętności komunikacji interpersonalnej, trening asertywności i umiejętności 

społecznych, socjoterapię, profilaktykę Ponadto rodziny biorące udział                    

w projekcie otrzymują pomoc finansową w formie zasiłków celowych i 

specjalnych celowych –  gdzie na rodzinę przypada  kwota 600,00 zł.  

Łączny koszt realizacji projektu w 2019 roku stanowi kwota: 248.050,00 zł,             

w tym: dofinansowanie 224.890,00 zł , wkład własny: 23.160,00 zł 

II. Punkt Informacyjno-Konsultacyjny- rodziny z problemami opiekuńczo-

wychowawczymi, dotknięte przemocą korzystały bezpłatnie z pomocy 

psychologa i radcy prawnego ( łącznie  z pomocy w ciągu roku skorzystało               

15 rodzin). 

III. Osoby nadużywające alkoholu skierowano są do Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – wnioskowano dla 23 osób 

uzależnionych o objęcie leczeniem odwykowym. 

IV. W ramach współpracy z firmą EUROPA otrzymano są środki czystości, 

przybory szkolne i pościel które rozdawane są osobom potrzebującym –                     

w 2019 roku  w/w produkty otrzymało 11 rodzin. 

V. Mikołajki – corocznie organizowane jest Spotkanie Mikołajkowe                     

dla ok. 200 dzieci z rodzin problemami wychowawczymi. Podczas spotkania 

dzieci otrzymują prezenty, poczęstunek    w formie słodyczy, owoców i napoi 

oraz ciepły posiłek. W roku 2019 spotkanie uświetniła Szkoła Tańca System 

Dance prowadzona przez Panią Beatę Południak, która oprócz 

zaprezentowanych  układów tanecznych zorganizowała szereg zabaw  dla 

dzieci oraz Spółdzielnia Socjalna „Dobry dzień”,  która „udostępniła” Mikołaja 

i Elfa. Działanie    w większości finansowane było z środków pozyskanych                
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z Ministerstwa Pracy Rodziny   i Polityki Społecznej na realizację zadania 

publicznego „Mam tę moc” w ramach programu osłonowego „Wspieranie 

jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemów przeciwdziałania 

przemocy   w rodzinie” w kwocie: 13.550,00 zł, ponadto ze środków 

pozyskanych od sponsorów ( 1.599,91 zł) oraz  środków własnych OPS                

( 1,178,90 zł). 

VI. W  styczniu 2019  zorganizowano Spotkanie Noworoczne dla osób chorych 

i niepełnosprawnych. W spotkaniu wzięło udział 150 osób. Koszt organizacji 

spotkania: 9.600,00 zł.  

W grudniu 2019 roku  zorganizowano  Wigilię dla  50 osób samotnych 

 Koszt organizacji wigilii: 5.800,00 zł. 

VII. Zorganizowano prace społecznie-użyteczne dla 11  osób. 

VIII. Dla   dzieci z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym bądź przemocą 

w rodzinie zorganizowano  wypoczynek letni nad morzem opłacony z środków 

własnych gminy, gdzie realizowano dla nich program profilaktyczny –  było to 

Rzucewo -  dla 34 dzieci  -  dotacja gminy  w kwocie 30.000,00 zł. 

IX. We współpracy z Kuratorium Oświaty  w Rzeszowie zorganizowano 

wypoczynek letni dla 8 uczniów z rodzin o niskich dochodach -  w Rzucewie. 

Wypoczynek finansowany był z budżetu Kuratorium. 

X. Rajd Małych Rowerków - to udział  w spotkaniu plenerowym tj. organizacja 

alternatywnych form spędzania czasu wolnego dzieci z rodzicami. Spotkaniu 

odbyło si   w sołectwie Grzęska, wzięło w nim udział  ponad 100 dzieci z terenu 

Gminy Przeworsk wraz z opiekunami. 

XII. Realizowano  Programy związane z profilaktyką rodziny:  

- Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiarom Przemocy  w Rodzinie na lata 2016-2020. 

- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

rok  2019. 

- Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2019-2022 
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- Gminny Program Wsparcia Rodziny na lata 2016-2020 

 

 Współpraca: 

- Współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy w zakresie upowszechniania 

ofert pracy oraz informacji o wolnych miejscach pracy, upowszechniania 

informacji o usługach poradnictwa zawodowego i o szkoleniach oraz realizacji 

Programu Aktywizacja i Integracja, o którym mowa     w przepisach o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy: 

 Zgodnie z porozumieniem pomiędzy Urzędem Gminy a PUP tut. Ośrodek 

przekazuje listy osób długotrwale bezrobotnych korzystających z pomocy 

społecznej, którzy kwalifikują się do podjęcia prac społecznie użytecznych. W 

2019 roku do prac społecznie użytecznych zostało wytypowanych 10 osób,  

- Realizacja Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa FEAD 2014 – 

2020: 

 W 2019 roku w ramach programu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Przeworsku wydał 370 skierowań. Pomocą żywnościową zostało objęte 978 

osób z terenu Gminy Przeworsk. 

Dystrybucja żywności odbywa się dzięki współpracy Gminy Przeworsk z 

organizacjami realizującym Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa FEAD 

2014 — 2020 takimi jak: Polski Czerwony Krzyż, Caritas Archidiecezji 

Przemyskiej  oraz organizacjami działającymi na terenie Gminy Przeworsk. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej kwalifikował osoby z terenu 

Gminy Przeworsk do otrzymania paczki żywnościowej i wydał skierowania              

( kryterium do wydania skierowania dla osoby samotnej – do 1402,00 zł, osoby 

w rodzinie – do  1056,00 zł). Pracownicy GOPS pomagali   w dystrybucji 

żywności oraz przygotowali dokumenty niezbędne do rozliczenia wydanej 

żywności. Wydawanie żywności w roku 2019 r. odbyło się                                        

w miejscowościach: 



31 
 

- Rozbórz — organizator: Parafia Rozbórz przy współpracy z Kołem 

CARITAS, Akcją Katolicką, Ochotniczą Strażą Pożarną (OSP) oraz GOPS 

Przeworsk — 61 skierowań 

- Mirocin — organizator: Sołtys, Parafia Mirocin przy współpracy z Kołem 

Gospodyń Wiejskich, Akcji Katolickiej, OSP  oraz GOPS Przeworsk – 49 

skierowań 

- Ujezna – organizator: Sołtys, Parafia Mirocin przy współpracy z Kołem 

Gospodyń Wiejskich, Akcji Katolickiej, OSP oraz pracownikami GOPS 

Przeworsk-  30 skierowań  

-  Żywność dla pozostałych miejscowości: Grzęska, Świętoniowa, 

Gorliczyna, Gorliczyna Szewnia,  Chałupki, Urzejowice, Nowosielce -  była 

wydawana w Przeworsku  przez Polski Czerwony Krzyż ( na podstawie 

porozumienia z Gminą Przeworsk) przy pomocy wolontariuszy oraz przy 

współpracy z pracownikami GOPS w Przeworsku  i OSP – 230 skierowań  

 

 

XI Kultura     

Gminny Ośrodek Kultury w Przeworsku został utworzony uchwałą                 

nr XXV/128/2016 Rady Gminy Przeworsk z dnia 15.12.2016 r. Rozpoczęcie 

działalności nastąpiło z dniem 1 czerwca 2017 r. 

W 2019 r. Gminny Ośrodek Kultury w Przeworsku realizował swoje cele 

statutowe poprzez organizację szeregu imprez i wydarzeń. Łącznie 

przeprowadził 40 imprez o charakterze kulturalnym, sportowo-turystycznym, 

edukacyjno-patriotycznym, które miały zasięg gminny. Ponadto GOK 

zorganizował Bieg „Tropem Wilczym”, w którym wzięli udział uczestnicy z 

poza powiatu przeworskiego oraz III Euroregionalne Dni Jakubowe, który miały 

charakter ponadlokalny – międzynarodowy, a wzięli w nim udział 

przedstawiciele ze Słowacji i Ukrainy. Wśród imprez które miały największą 

rangę i zostały zainicjowane po raz pierwszy w 2018 r. i kontynuowane w 2019 

r. należy wymienić: Orszak Trzech Króli, Gminną Galę „Liderzy zmian 

społecznych”, Narodowy Dzień Żołnierzy Wyklętych Pamięci Tadeusza i 

Edwarda Cieślów, Dni Jakubowe z rekonstrukcją historyczną „Victoria 

Nowosielecka”, a także Rajd Rowerowy „Szlakiem Bożogrobców”. Szacujemy 

że ogółem w naszych imprezach uczestniczyło blisko 10 tys. osób. 
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Należy podkreślić, iż Gminny Ośrodek Kultury otrzymał drugi rok z 

rzędu dotację od Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 

1. BAZA 

Baza lokalowa do działalności kulturalnej GOK to: 

● siedziba GOK - pomieszczenia biurowe oraz pracownia artystyczna: 

Przeworsk, ul. Bernardyńska 1a 

● 10 filii – Wiejskich Domów Kultury (Chałupki, Gorliczyna, Grzęska, 

Mirocin, Nowosielce, Rozbórz, Studzian, Świętoniowa, Ujezna, Urzejowice). 

W 2019 r. administrowane przez GOK były 2 Wiejskie Domu Kultury w 

Grzęsce i Ujeznej (umowa użyczenie z Gminą Przeworsk). 
 

2. KADRY 

Stan zatrudnienia: na dzień 31 grudnia 2019 r. wynosił 2 etaty: 

● dyrektor – 1 etat 

● specjalista ds. kultury i promocji – 1 etat  

● na umowy cywilno-prawne – 2 instruktorów artystycznych   

● w miesiącach kwiecień - listopad – 1 osoba w ramach robót publicznych 

(umowa z Powiatowym Urzędem Pracy w Przeworsku) 
 

3. FINANSE I ADMINISTRACJA 

Zadania finansowe realizowane były zgodnie z zatwierdzonym planem 

wydatków. Na prowadzenie statutowej działalności w 2019 roku uzyskaliśmy 

dotację podmiotową z budżetu gminy w wysokości: 560 000 zł.  

Przychody własne wyniosły: 26 258,26 zł: w tym przychody GOK i darowizny: 

14 770 zł oraz dotacja z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego na 

projekt „Tańcz i nie żałuj podłogi – przeworski taniec i śpiew dla pokoleń” w 

wysokości: 11 000 zł. 

Ogółem przychody: 586 258,26 zł. Natomiast koszty w 2019 roku wyniosły: 

581 941,31 zł. 
 

 

4. DZIAŁALNOŚĆ PODSTAWOWA 

 

4.1. Imprezy kulturalne 

● Orszak Trzech Króli pod hasłem „Odnowi oblicze ziemi”, Świętoniowa, 6 

stycznia 2019 r. 

● Gminny Wieczór Kolęd połączony z Jubileuszem 20-lecia KGW w Grzęsce, 

Grzęska, 26 stycznia 2019 r. 

● Ferie z GOK i Biblioteką – cykl spotkań artystycznych i animacji czasu 

wolnego, 11-24 lutego 2019 r. 

● II Gminna Gala „Liderzy zmian społecznych”, Nowosielce, 15 luty 2019 r. 
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● Obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, wraz z 

odsłonięciem tablicy pamiątkowej poświęconej ks. dziek. Antoniemu 

Olejarce i kpt. Stanisławowi Olejarce pseud. „Oko” – Grzęska, 24 luty 2019 r. 

● Spotkanie z okazji Dnia Kobiet, Przeworsk, 8 marca 2019 r. 

● Gminne Święto Tradycji Wielkanocnych – spotkanie Kół Gospodyń 

Wiejskich, Nowosielce, 27 kwietnia 2019 r. 

● XIV Gminna Parada Straży Grobowych „TURKI 2019”, Ujezna, 28 kwietnia 

2019 r. 

● Gminny Dzień Dziecka – Piknik Rodzinny „Szczęśliwe Dziecko, Szczęśliwa 

Rodzina”, Chałupki, 26 maja 2019 r. 

● III Euroregionalne Dni Jakubowe, Przeworsk - Nowosielce,                                            

19-21 lipca 2019 r. Rekonstrukcja historyczna „Victoria Nowosielecka”; 

Jakubowe Rajdy: konny, rowerowy; Bieg po „muszlę św. Jakuba”; Niedzielne 

Pielgrzymowanie Podkarpacką Drogą św. Jakuba; Finał XIX Konkursu 

„Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów” 

● 75. Rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego – apel pamięci, Rozbórz, 1 

sierpnia 2019 r. 

● Wakacje z GOKiem: wycieczka do Muzeum Kultury Ludowej w 

Kolbuszowej, wycieczka do Zagrody Garncarskiej w Medyni Głogowskiej, 

ognisko harcerskie 

● Dożynki Gminne, Studzian, 18 sierpnia 2019 r. 

● Msza św. w Dębrzynie, Świętoniowa, 1 września 2019 r. 

● Gminne „Narodowe Czytanie” – wspólnie z Biblioteką Publiczną Gminy 

Przeworsk, Mirocin, 9 września 2019 r. 

● Apel Poległych z Mszą św. w intencji poległych w czasie II wojny światowej, 

Ujezna, 15 września 2019 r.  

● Projekcja filmu „Nie sądzić” reż. Pawlina Carlucci Sforza i Magdalena 

Lubańska, Grzęska, 16 września 2019 r. 

● „Święto Pieczonego Ziemniaka” – połączone z spotkaniem Kół Gospodyń 

Wiejskich, Ujezna 21 września 2019 r. 

● Dzień Bajki - spotkania z Bajką w poszczególnych miejscowościach dla 

uczniów szkół podstawowych, październik - grudzień 2019 r. 

● Gminne obchody Odzyskania Niepodległości w Urzejowicach – przy 

pomniku Hallerczyka w Urzejowicach; Msza św. i uroczystości państwowe; 

Apel Poległych z udziałem Wojskowej Asysty Honorowej, Urzejowice, 10 

listopada 2019 r. 

● IV Gminny Przegląd „Pieśni Patriotyczne” dla uczniów szkół, Nowosielce, 11 

listopada 2019 r. 

● Przegląd Folklorystyczny „Cecyliada” w ramach projektu „Tańcz i nie żałuj 

podłogi – przeworski taniec i śpiew dla pokoleń”,                                       

Grzęska, 22 listopada 2019 r. 
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4.2.  Imprezy sportowo-turystyczne 

● V Bieg „Tropem Wilczym” pamięci Braci Cieślów i Braci Olejarków, 

Grzęska – Studzian, 3 marca 2019 r. 

● V Gminne Święto Sportu – Turniej w Piłkę Nożną o Puchar Wójta Gminy 

Przeworsk, Gorliczyna, 30 czerwca 2019 r. 

● V Rajd Małych Rowerków, Grzęska, 10 sierpnia 2019 r.  

● V Memoriał im. Franciszka Sabana w biegach przełajowych, Mirocin, 20 

września 2019 r.  

● III Rajd Rowerowy „Szlakiem Bożogrobców”: Przeworsk – Urzejowice – 

Studzian – Przeworsk (30 km), 29 września 2019 r. 

● Halowy Turniej w Piłkę Nożną, Przeworsk, 6 października 2019 r. 

 
4.3. Organizacja konkursów i przeglądów 

● Przegląd Palm Wielkanocnych, Przeworsk, 5 kwietnia 2019 r. 

● Finał XIX Konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów” – 

wspólnie z Urzędem Marszałkowskim, Nowosielce, 21 lipca 2019 r. 

● Przegląd Kulinarny o „Złoty Garniec” podczas Dożynek Gminnych, 

Studzian, 18 sierpnia 2019 r. 

● Konkurs recytatorski „wiersze pod choinkę”, Przeworsk, 18 grudnia 2019 r.  

● Gminny Konkurs Wiedzy Historycznej dla klas VIII „II Wojna Światowa” w 

80 rocznicę wybuchu, Przeworsk, 27 listopada 2019 r. 

 

4.4. Akcje charytatywne i społeczne 

● Akcja „Podaruj znicz na Kresy” – zbiórka zniczy i wyjazd na Ukrainę 

(Lwów, Zadwórze, Mościska), 9 listopada 2019 r.  

● „Akcja Paczka – Pomoc Polakom na Wschodzie” – zbiórka darów dla 

Polaków mieszkających na Ukrainie, wspólnie z ZHR, wyjazd na Ukrainę 

(Strzelczyska, Pnikuta, Mościska, Milatyn i Lwów), 14 grudnia 2019 r. 

 

4.4. Udział reprezentanta GOK w innych wydarzeniach kulturalnych: 

● Spotkanie opłatkowe Wyższej Szkoły Społeczno-Gospodarczej w 

Przeworsku, Przeworsk, 20 stycznia 2019 r. 

● XI Obchody Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach Holokaustu w 

Miejskiej Bibliotece Publicznej w Przeworsku - Przeworsk, 30 stycznia 2019 

r. 

● Promocja publikacji „Przeworskie Studia Regionalne” Tom 3 – Promocja 

Wydawnictwa Muzealnego – Przeworsk, 7 luty 2019 r. 

● Prezentacja publikacji „Folklor Rzeszowiaków – obraz przemian” w Muzeum 

Kultury Ludowej w Kolbuszowej, Kolbuszowa, 20 luty 2019 r. 

● Promocja monografii naukowej „Droga św. Jakuba w Polsce” dr. Łukasza 

Mroza, Przeworsk, 1 marca 2019 r. 

● Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Badania geograficzne w województwie 

podkarpackim - historia, współczesność  i przyszłość. W 100-lecie Polskiego 
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Towarzystwa Geograficznego” – wykład „Sanktuaria i szlaki pielgrzymkowe 

w przestrzeni sakralnej woj. podkarpackiego” Franciszka Mroza i Łukasza 

Mroza 

● 50-lecie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Mieczysława 

Karłowicza, Przeworsk, 6 czerwca 2019 r. 

● Inauguracja roku akademickiego Wyższej Szkoły Społeczno-Gospodarczej w 

Przeworsku, Przeworsk, 20 października 2019 r. 

 
 
4.5. Prowadzenie grup artystycznych  

● prowadzenie 3 grup wiekowych Zespołu Tańca Ludowego w Urzejowicach 

przez instruktora tanecznego; zajęcia odbywały się raz w tygodniu w środy w 

wymiarze 45 minut dla każdej grupy wiekowej 

● prowadzenie 2 grup wiekowych Zespołu Mażoretek w Grzęsce przez 

instruktora tanecznego; zajęcia odbywały się raz w tygodniu w środy w 

wymiarze 45 minut dla każdej grupy wiekowej 

● prowadzenie Chóru „Veritas” w Nowosielcach przez instruktora muzycznego 

– dyrygenta; zajęcia odbywały się raz w tygodniu w piątki w wymiarze 120 

minut 

● prowadzenie Orkiestry Dętej Gminy Przeworsk przez instruktora muzycznego 

– kapelmistrza; zajęcia odbywały się raz w tygodniu w soboty lub niedziele w 

wymiarze 120 minut 

● współpraca z  grupą rekonstrukcji historycznej „Kosynierów” w Ujeznej, 

● współpraca  i koordynacja działalności Kół Gospodyń Wiejskich z terenu 

Gminy Przeworsk, 

● współpraca i koordynacja działalności Zespołów Śpiewaczych: Grzęszczanie 

z Grzęski, Studzienczanki ze Studziana i Cantus z Gorliczyny 

● wznowienie działalności Zespołu Śpiewaczego „Ujeźniacy” – pomoc i 

koordynacja 

● dla potrzeb projektu „Tańcz i nie żałuj podłogi – przeworski taniec i śpiew dla 

pokoleń” utworzenie w 3 zespołach śpiewaczych – grup dziecięcych i 

przeprowadzenie warsztatów muzyczno-wokalnych 

● współpraca  i koordynacja działalności Grupy Kolędniczej RAJ w Ujeznej 

 

4.6. Udział grup artystycznych GOK w wydarzeniach kulturalnych, 

konkursach i przeglądach 

● udział Chóru „Veritas” w IV Wieczorze Kolęd i Pastorałek – Zgłobień, 6 

stycznia 2019 r. 

● XX Regionalny Przegląd Grup Śpiewaczych Kolędy i Pastorałki – 

Pawłosiów, 13 stycznia 2019 r. zajęcie III miejsca przez Zespół Śpiewaczy 

„Grzęszczanie” z Grzęski oraz „Studzienczanki” ze Studziana, a także 

zdobycie wyróżnienia I stopnia przez Zespół Śpiewaczy „Cantus” z 
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Gorliczyny oraz Zespół Śpiewaczy działający przy Kole Gospodyń Wiejskich 

w Ujeznej 

● Spotkanie z przedstawicielami Serbii i Chorwacji zorganizowane przez 

Stowarzyszenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Jarosław-Przeworsk – 

Jarosław, 1 kwietnia 2019 r. uczestnictwo Koła Gospodyń Wiejskich z 

Ujeznej 

● Regionalny Przegląd Kapel Ludowych i Zespołów Śpiewaczych w 

Nienadowej: I miejsce w kategorii soliści-śpiewacy - Kazimierz Rzemyk z 

Ujeznej, II miejsce – Zespół Śpiewaczy „Cantus” z Gorliczyny, III miejsce – 

Zespół Śpiewaczy „Studzienczanki” ze Studziana, wyróżnienie dla Zespołu 

Śpiewaczego „Grzęszczanie” z Grzęski. 

● IV Regionalny Przegląd Zespołów Śpiewaczych i Tradycyjnych Potraw 

„Majówka pod Jaworem” w Hadlach Szklarskich: wyróżnienie w konkursie 

muzycznym dla Zespołu Śpiewaczego „Cantus” z Gorliczyny; wyróżnienie w 

konkursie kulinarnym dla Stowarzyszenia „Aktywna Gorliczyna” 

z Gorliczyny. 

● 21. Regionalny Przegląd Grup Śpiewaczych „FESTYN POD PLATANEM” 

w Zarzeczu: III miejsce – Zespół Śpiewaczy „Cantus” z Gorliczyny; 

wyróżnienie dla Zespołu Śpiewaczego „Grzęszczanie” z Grzęski oraz 

„Studzienczanki” ze Studziana” 

● IV Wojewódzki Przegląd Zespołów Mażoretkowych i Cheerleaderkowych 

„FAME” w Głogowie Małopolskim: V miejsce dla Zespołu Mażoretek z 

Grzęski w kategorii kadetki 

● XIII Regionalny Przegląd Piosenki Biesiadnej i Gawędy w Tryńczy – I 

miejsce dla Zespołu Śpiewaczego „Cantus” z Gorliczyny 

● 53. Festiwal Folkloru Polskiego „Sabałowych Bajań” w Bukowinie 

Tatrzańskiej – II miejsce dla Kazimierza Rzemyka w kategorii śpiewacy 

ludowi – soliści  

● XIII Powiatowe Święto Chleba, Przeworsk, 4 sierpnia 2019 r. – udział Kół 

Gospodyń Wiejskich 

● Ogólne Dożynki na Jasnej Górze, 31 sierpnia 2019 r. – udział Koła Gospodyń 

Wiejskich w Ujeznej 

● Dożynki Powiatowe, 1 września 2019 r. – udział Kół Gospodyń Wiejskich 

● „Władysława Rosół – mistrzyni unikalnego śpiewu” - koncert w ramach 

projektu realizowanego przez Centrum Kulturalne w Przemyślu, Studzian, 7 

grudnia 2019 r. 

 

4.7. Działania projektowe  

4.7.1. W 2019 r. realizowaliśmy jeden projekt pn. „Tańcz i nie żałuj podłogi - 

przeworski taniec i śpiew dla pokoleń” w ramach programu „Kultura ludowa i 

tradycyjna” ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

W ramach projektu zrealizowane zostały zakładane rezultaty ilościowe zadania: 
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● przeprowadzono warsztaty tańca regionalnego w ramach prowadzonego 

Zespołu Tańca Ludowego Dzieci i Młodzieży w wymiarze 48 godzin (po 16 

godzin dla każdej z grup), 

● w warsztatach tańca ludowego uczestniczyło łącznie 39 dzieci (w 3 grupach 

wiekowych), 

● przeprowadzono warsztaty wokalno-muzyczne w 3 Zespołach Śpiewaczych 

w wymiarze 48 godzin (po 16 godzin dla każdego z Zespołów), 

● w warsztatach wokalno-muzycznych łącznie uczestniczyło 75 osób: 34 dzieci 

i 30 seniorów i 11 osób dorosłych.  

● przeprowadzona została lekcja regionalna z tematyki sztuki regionalnej i 

przeworskiego stroju ludowego w wymiarze 4 godzin (2 godz. po 2 grupy – 1 

raz w trakcie trwania projektu), 

● odbyła się impreza kulturalna: Przegląd Folklorystyczny „Cecyliada”, 

● nagrany został film dokumentujący dziedzictwo kulturowe Gminy 

Przeworsk: http://gok.przeworsk.pl/tancz-i-nie-zaluj-podlogi/ 

● Program artystyczny „stacja Błękitna Armia” w ramach projektu „Opowieści 

Wąskotorowe” realizowanego przez MOK w Dynowie, Urzejowice, 15 

czerwca 2019 r. 

 

4.7.2 Wzięcie udziału przez GOK jako partner, w projekcie „Opowieści 

Wąskotorowe” realizowanego przez MOK w Dynowie z dotacji Ministerstwa 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego – program „Niepodległa. W ramach 

współpracy zrealizowaliśmy program artystyczny „stacja Błękitna Armia” na 

stacji wąskotorowej w Urzejowicach, Urzejowice, 15 czerwca 2019 r. 

 

4.8. Inna działalność promocyjna i popularyzatorska  

● promocja działań kulturalnych poprzez prowadzenie strony internetowej 

www.gok.przeworsk.pl (19 366 odsłon) 

● druk ulotek, plakatów, ogłoszeń z promocją wydarzeń kulturalnych, które 

zamieszczane były na tablicach informacyjnych, w szkołach, w sklepach na 

terenie gminy, a także zaproszenia imienne 

● opracowywanie folderu o Braciach Olejarkach – ks. dziekan Antoni Olejarka 

i kpt. Stanisław Olejarka (Wydawnictwo Edytorial, nakład 1000 szt.) 

● współpraca z mediami: Gazeta Jarosławska, Gazeta Codzienna Nowiny, 

Życie Podkarpackie 

● współpraca z telewizjami internetowymi i serwisami: POD24 info, TwojaTV, 

PulsPodkarpacia 

● nagranie filmu „Anielskie Chóry” – prezentujące działalność artystyczną 

Zespołów Śpiewaczych 

● audycje radiowe m.in. „III Euroregionalne Dni Jakubowe” w Radio Rzeszów 

(audycja z Łukaszem Mrozem), „Jest takie miejsce – Przeworsk” Jedynki – 

Programu 1 Polskiego Radia (Gminę Przeworsk reprezentowali: Łukasz Mróz 

http://gok.przeworsk.pl/tancz-i-nie-zaluj-podlogi/
http://www.gok.przeworsk.pl/
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dyrektor GOK opowiadając o Drodze św. Jakuba i Stanisława Mucha z KGW 

w Grzęsce przedstawiając przeworską kuchnię regionalną) 

● nagrania telewizyjne realizowane przez TVP3 Rzeszów m.in. „III 

Euroregionalne Dni Jakubowe” (wywiad z Wójtem Gminy Danielem 

Krawcem i Dyrektorem GOK  Łukaszem Mrozem) – emitowane 18 lipca 

2019 r., „Szlakiem Bożogrobców” (wywiad z Łukaszem Mrozem i Januszem 

Motyką) - emitowane 25 września 2019 r.; „Przeworski taniec i śpiew dla 

pokoleń” (wywiad z Wójtem Gminy Danielem Krawcem i Justyną Solarz) - 

emitowane 15 listopada 2019 r., Zwyczaje Kolędnicze (wywiad z Grupą 

Kolędniczą RAJ w Ujeznej) - emitowane 30 grudnia 2019 r. 

● współdziałanie z instytucjami i organizacjami społecznymi w zakresie 

lepszego zaspokajania potrzeb kulturalnych mieszkańców – udział w 

projekcie „Liderzy Kooperacji”, 

● współpraca z Urzędem Marszałkowskim - Departament Rolnictwa w 

wspólnym przygotowaniu Finału XIX Konkursu „Nasze Kulinarne 

Dziedzictwo – Smaki Regionów” 

● współpraca z Centrum Kulturalnym w Przemyślu, ośrodkami w kraju i 

Towarzystwem Kultury Polskiej Ziemi Lwowskiej w Mościskach 

● współpraca z m.in. Podkarpackim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego, KRUS 

Przeworsk, LGD „Dolina Mleczki”, Muzeum Historii Miasta Krakowa, 

Stowarzyszeniem Euroregion Karpacki przy organizacji III Euroregionalnych 

Dni Jakubowych i Gminnych Dożynek 

● współpraca z Biblioteką Publiczną Gminy Przeworsk – organizacja 

wspólnych przedsięwzięć i konkursów 

● uszycie strojów dla Zespołu Tańca Ludowego w ramach dotacji z projektu 

„Tańcz i nie żałuj podłogi – przeworski taniec i śpiew dla pokoleń” 

● uszycie ze środków własnych strojów dla Zespołu Mażoretek w Grzęsce, 

strojów na Orszak Trzech Króli oraz elementów strojów dla Chóru Veritas z 

Nowosielec 

 

XII  Czytelnictwo     

 

Biblioteka Publiczna Gminy Przeworsk z siedzibą w Urzejowicach jest 

samorządową instytucją kultury której organizatorem jest Gmina Przeworsk. 

Biblioteka została wpisana do Rejestru Instytucji Kultury prowadzonego przez 

organizatora pod nr 1. Biblioteka działa na podstawie 

- Ustawy o bibliotekach, 

- Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

- Ustawy o samorządzie gminnym, 

- Statutu nadanego przez Radę Gminy Przeworsk . 
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Głównym zadaniem Biblioteki jest zaspokajanie i rozwijanie potrzeb 

czytelniczych mieszkańców Gminy Przeworsk, a do jej szczególnego zakresy 

działań należy: 

 gromadzenie, opracowanie i przechowywanie materiałów bibliotecznych 

ze szczególnym uwzględnieniem materiałów dotyczących regionu, 

 udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu, wypożyczanie do domu 

oraz prowadzenie wypożyczeń międzybibliotecznych z uwzględnieniem 

szczególnych potrzeb dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych, 

 prowadzenie działalności informacyjno-bibliograficznej, 

 popularyzacja książki i czytelnictwa, 

 współdziałanie z bibliotekami innych sieci, instytucjami upowszechniania 

kultury, organizacjami i stowarzyszeniami w celu rozwijaniu 

i zaspokajaniu potrzeb oświatowych i kulturalnych społeczeństwa. 

Każdy mieszkaniec gminy ma prawo do bezpłatnego korzystania ze zbiorów 

biblioteki zgodnie z Regulaminem Korzystania z Biblioteki Publicznej Gminy 

Przeworsk z siedzibą w Urzejowicach . 

W 2019 roku na terenie gminy działała Biblioteka Gminna z siedzibą                             

w Urzejowicach oraz jej filie w miejscowościach: 

- Gorliczyna  

- Grzęska 

- Mirocin 

- Studzian  

- Świętoniowa 

- Ujezna. 

 

Czytelnicy do swojej dyspozycji mieli 41.486 woluminy (stan na 31.12.2019 

r.) o wartości 414.772,88 zł. Księgozbiory w poszczególnych miejscowościach: 
 

 

 

BIBLIOTEKA Urzejowice Gorliczyna Grzęska Mirocin Studzian Świętoniowa Ujezna RAZEM 

ILOŚĆ 7.008 5.659 6.431 5.492 7.405 4.675 4.814 41.486 

WARTOŚĆ 83.214,53 49.794,70 64.270,01 48.219,99 69.091,08 48.280,58 51.901,99 414.772,88 
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W 2019 roku do bibliotek zakupiono, wpisano do inwentarza, opracowano  

w komputerowym systemie MAK oraz oklejono kodami 896 nowości 

wydawniczych za kwotę 21.800,00. 695 książek za kwotę 17.000,00 zostało 

zakupionych ze środków budżetowych,  

a 201 pozycji za kwotę 4.800,00 z dotacji Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. Pozyskano także 24 pozycje z darów od czytelników na kwotę 

225,00 złotych.  

W 2019 roku w bibliotekach  w tworzonej komputerowej bazie książek zostało 

wpisane ogółem 12. 627 książek co stanowi 30 % całości księgozbioru. Pozycje 

te zostały oklejone kodami kreskowymi, które zabezpieczono specjalną taśmą. 

Wpisanie do bazy wszystkich zbiegów biblioteki umożliwi w przyszłości 

komputerowe udostępnianie, zdalne zamawianie  

i prolongowanie wypożyczeni. Skatalogowane zbiory można przeglądać pod 

adresem: https://gbp-przeworsk.bibliotekaonline.pl  

 

Na 1.579 zniszczonych lub nieaktualnych książek sporządzono komisyjnie 6 

protokołów ubytków na kwotę 1.223,86 zł., następnie pozycje wykreślono z 

inwentarzy, a karty wycofano z katalogów. Książki wycofane to egzemplarze 

zniszczone, stare i nieczytane, które zostały przekazane na makulaturę podczas 

zbiórki materiałów wtórnych. 

 

W 2019 roku do bibliotek zapisanych było 1.012 czytelników (przez 

czytelnika rozumiemy osobę, która w danym roku wypożyczyła przynajmniej 1 

książkę).  
 

 

 

BIBLIOTEKA Urzejowice Gorliczyna Grzęska Mirocin Studzian Świętoniowa Ujezna RAZEM 

Czytelnicy 235 109 140 114 160 58 96 912 

https://gbp-przeworsk.bibliotekaonline.pl/
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Czytelnicy ci wypożyczyli: 

 

 

Na spadek liczby wypożyczeń i czytelników w stosunku do roku 2018 miały 

wpływ remonty bibliotek w miejscowościach Mirocin, Świętoniowa i Ujezna a 

co za tym idzie ograniczenie dostępu do tych placówek. Na chwilę obecną 

ciągle zamknięta jest biblioteka w Świętoniowej  

ze względy na remont uniemożliwiający wejście do budynku. 
 

BIBLIOTEKA Urzejowice Gorliczyna Grzęska Mirocin Studzian Świętoniowa Ujezna RAZEM 

Wypożyczenia 3.272 1.206 2.165 1.970 2.462 515 1.072 12,662 
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W roku 2019 Biblioteka skupiła się na pracy z dziećmi i młodzieżą. To dla 

tej grupy czytelników zorganizowano „Ferie z Biblioteką” podczas których 

dzieci uczestniczyły w warsztatach cyrkowych i „Wakacje z Biblioteką” których 

głównym wydarzeniem była wycieczka do Rezerwatu Przyrody „Husówka” i 

wspólne ognisko dla 3 grup dzieci uczestniczących w zajęciach w bibliotece. 

Dzieci z naszej gminy mogły wziąć udział w  organizowanym już po raz 5 

Konkursie Recytatorskim „Wiersze pod choinkę”, a ośmioklasiści w Konkursie 

historycznym „II Wojna Światowa w 80 Rocznicę Wybuchu”. Podczas 

Tygodnia Bibliotek mali czytelnicy spotkali się z animatorką Panią Beatą 

Krawiec, która w przystępny dla dzieci sposób opowiadała o korzyściach 

płynących z czytania książek. W minionym roku odbyła się także 5 edycja akcji 

„Spotkanie z bajką” podczas której Wójt Gminy Przeworsk Daniel Krawiec 

wraz z dyrektorami jednostek organizacyjnych czytali dzieciom wiersze o 

zwierzętach. Biblioteka przystąpiła do ogólnopolskiej akcji „Narodowego 

Czytania” , które w roku 2019 odbyło się w Mirocinie. Pracownicy Biblioteki 

uczestniczyli również w organizowanych przez Gminę Przeworsk  

i Gminny Ośrodek Kultury imprezach takich jak Dni Jakubowe i Dożynki 

Gminne pomagając w organizacji i zabezpieczeniu tych imprez.  

W 2019 roku Biblioteka kontynuowała  akcję Instytutu Książki „Mała 

Książka-Wielki Człowiek” skierowanej do dzieci w wieku 3 -6 lat. W ramach 

projektu maluchy zapisane w tym roku do biblioteki otrzymywały wyprawki 

czytelnicze i były motywowane do wypożyczania książek poprzez zbieraniem 

naklejek w specjalnej karcie czytelniczej. Po uzyskaniu 10 znaczków mały 

czytelnik zostawał uhonorowany imiennym dyplomem. Wszystkie biblioteki 

współpracowały ze szkołami i oddziałami przedszkolnymi organizując lekcje 

biblioteczne, głośne czytanie bajek i spotkania dla uczniów. Wraz  

z członkiniami Kół Gospodyń Wiejskich biblioteki przybliżają młodym 

pokoleniom regionalne tradycje i zwyczaje organizując warsztaty robienia 

ozdób choinkowych i palm wielkanocnych. Łącznie we wszystkich spotkaniach 

i imprezach organizowanych lub współorganizowanych przez biblioteki wzięło 

udział ponad 3 tysiące osób. Więcej o działalności Biblioteki można dowiedzieć 
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się z naszej strony internetowej pod adresem 

http://www.urzejowice.naszabiblioteka.com . 

 

 
 

XIII  Promocja i współpraca z organizacjami pozarządowymi      

 

 Głównym celem podejmowanych przez gminę działań promocyjnych jest 

budowanie marki Gminy Przeworsk. Ważnym elementem wszelkich działań jest 

właściwe oznakowanie inicjatyw i przedsięwzięć gminnych. System 

identyfikacji wizualnej opiera się na logo Gminy Przeworsk, które stosowane 

jest w oznakowaniu działań własnych gminy, współfinansowanych przez gminę 

lub realizowanych pod patronatem Wójta Gminy Przeworsk.  

1. Promocja gminy Przeworsk w roku 2019 realizowana była w 

następujących obszarach: 

 prowadzenie strony internetowej www.przeworsk.net.pl, która jest 

nadrzędną platformą informacyjną o wydarzeniach i działaniach 

podejmowanych przez gminę. 

 prowadzenie konta na portalu społecznościowym Facebook 

www.facebook.com/gminaprzeworsk oraz na kanale Youtube, (Facebook 

i Youtube, których głównym celem jest promocja gminy, informowanie o 

bieżących wydarzeniach. Urząd korzysta również z aplikacji Messenger, 

za pośrednictwem której kontakt z mieszkańcami jest bardziej 

usprawniony, szybciej docierają informacje i ważne komunikaty.) 

 zredagowanie i wydanie dwóch numerów „Biuletynu Gminy Przeworsk”; 

 publikacje informacji na internetowym portalu informacyjnym oraz w 

wydaniach drukowanych: zycie.pl, jarosławska.pl, nowiny24.pl; 

 współpraca z mediami: udział w programie wprowadzamy zmiany – 

emitowanym w TVP 3 Rzeszów; 

http://www.urzejowice.naszabiblioteka.com/
http://www.przeworsk.net.pl/
http://www.facebook.com/gminaprzeworsk
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 współpraca z gazetą codzienną Nowiny przy wydaniu Kroniki 

„Ochotniczych Straży Pożarnych Podkarpackie”; 

 wykonanie materiałów promocyjnych z logo i herbem Gminy Przeworsk 

w formie gadżetów m.in.: kalendarze ścienne, długopisy, notatniki; 

 organizowanie wydarzeń kulturalnych: „Rozgrywki o Puchar Wójta”, 

organizacja wizyty touroperatorów z Chin; 

 współorganizacja imprez inicjowanych przez inne jednostki podległe; 

 współpraca z Lokalną Grupą Działania „Dorzecze Mleczki”;  

2. Projekty unijne: 

1. „Rozwijamy kompetencje cyfrowe w Gminie Przeworsk” w ramach 

projektu „e-MISJA – rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców 

województwa lubelskiego i podkarpackiego”  realizowany w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 -2020, Oś 

Priorytetowa nr 3 „Cyfrowe kompetencje społeczeństwa” Działanie nr 3.1 

„Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”. 

Pozyskano i zrealizowano grant na kwotę 147 840, 00 zł. W ramach 

otrzymanych środków zorganizowano 22 szkolenia komputerowe na 

terenie Gminy Przeworsk dla 264 osób w tym dla 30 osób 

niepełnosprawnych.  

2. „1:0 dla Młodych” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza i 

Edukacja Rozwój.  

Oś Priorytetowa I Osoby Młode na rynku pracy. Działania 1.4 Młodzież 

solidarna w działaniu. Gmina Przeworsk była partnerem z Fundacją na 

Rzecz Psychoprofilaktyki Społecznej Pro-Fil.  84 osoby młode 

świadczyło wolontariat na rzecz 42 seniorów z terenu Gminy.  

3. Przygotowano, złożono wniosek na utworzenie i prowadzenie Centrum 

Integracji Społecznej, które rozpocznie swoją działalność 1 stycznia 2021 

roku. Dzięki dotacji z Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie                
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1 967 000,00 zł uruchomione będą trzy warsztaty dla 30 uczestników. 

Zadaniem centrum będzie świadczenie usług służących reintegracji 

społecznej i zawodowej osobom długotrwale bezrobotnym, osobom 

niepełnosprawnym, uzależnionym lub w innej niekorzystnej sytuacji. 

Reintegracja społeczna realizowana w CIS obejmuje m.in. kształcenie 

umiejętności niezbędnych do pełnienia ról społecznych, naukę 

planowania i gospodarowania dochodami. Integracja zawodowa polega 

natomiast w szczególności na umożliwieniu uczestnikom centrum nabycia 

nowych umiejętności zawodowych umożliwiających przekwalifikowanie 

lub podwyższenie kwalifikacji. Wartość całego projektu wynosi  

2 071 541,00 zł. 

3. Współpraca z organizacjami pozarządowymi: 

Program współpracy Gminy Przeworsk z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2019 został przyjęty Uchwałą Nr I/9/2018 Rady Gminy Przeworsk z dnia 21 

listopada 2018 r. Uchwalenie programu poprzedzone było konsultacjami z 

organizacjami pozarządowymi, które odbyły się w dniach od 6  do 13 listopada 

2018 roku.  Program realizowany był w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 

2019. Głównym celem programu było skuteczne działanie na rzecz poprawy 

jakości życia mieszkańców poprzez rozwijanie współpracy samorządu 

gminnego z organizacjami pozarządowymi w szczególności dla podnoszenia 

efektywności działań podejmowanych w zakresie zlecania realizacji zadań 

publicznych oraz wspólnego określania zasad, obszarów, kierunków i form 

wzajemnej współpracy. 

W oparciu o Program, z organizacjami pozarządowymi prowadzono również 

współpracę pozafinansową. Na stronie internetowej Gminy Przeworsk                

i w mediach społecznościowych zamieszczano informacje dla organizacji 

pozarządowych. Ponadto w Biuletynie Gminy Przeworsk publikowano 
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informacje dotyczące współpracy Gminy Przeworsk z organizacjami 

pozarządowymi. Gmina Przeworsk także aktywnie i skutecznie poszukiwała 

partnerów zewnętrznych do współpracy w zakresie polityki społecznej. Zakres 

oraz efekty współpracy Gminy z organizacjami wielokrotnie przedstawiano na 

spotkaniach i konferencjach organizowanych przez Gminę lub z jej udziałem. 

 

4. Kultura fizyczna: 

Przygotowano i ogłoszono dwa nabory projektów na wsparcie realizacji zadań 

służących rozwojowi sportu organizowanego przez kluby sportowe i poprawie 

wszelkich form aktywności fizycznej na terenie Gminy Przeworsk. W roku 2019 

na rzecz Ludowych Klubów Sportowych i stowarzyszeń przekazano dotację i 

rozliczono w wysokości 252 670, 33 zł: 

1. LKS „Piast” Nowosielce - 29 300,00 zł 

2. LKS „Błękitni” Grzęska - 43 800,00 zł 

3. LKS „Wisłok” Świętoniowa -  8 000,00 zł 

4. LKS „Gorliczanka” Gorliczyna - 36 093,00 zł 

5. LKS „Start” Mirocin - 28 283,00 zł 

6. RKS „1944 Błyskawica” Rozbórz - 32 599,38 zł 

7. LKS „Sokół” Studzian - 22 928,98 zł 

8. LKS „Promyk” Urzejowice - 33 531,39 zł 

9. Stowarzyszenie Miłośników Siatkówki „Sokół” - 18 134,58 zł 
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XIV  Przedsiębiorcy     

W 2019r w Urzędzie Gminy Przeworsk złożono i prawidłowo przetworzono 

wnioski w systemie CEIDG  

 

Lp. Rodzaj wniosku Liczba wniosków 

1 Założenie 68 

2 Zmiana 289 

3 Zmiana z zawieszeniem 58 

4 Zmiana ze wznowieniem 24 

5 Zakończenie 39 

6 Razem  478 
 

Tabela dotyczy wnioskodawców  z terenu Gminy Przeworsk . 

W 2019r  złożono  i przetworzono 221 wniosków  spoza terenu naszej gminy.  

 

  

 


